
Cクラス園児 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審
益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

1 唐澤　凛 からさわ　りん トータスクラブ 8.0 8.0 8.2 8.3 8.1 24.3 1 7.9 7.9 8.3 8.1 8.0 24.0 0.5 24.5 48.8 1

3 中口　龍穹 なかぐち　りゅうく 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.5 7.6 7.2 7.4 22.1 2 7.1 7.3 7.3 7.1 7.3 21.7 0.7 22.4 44.5 2

5 北本　結 きたもと　むすび トータスクラブ 7.1 7.5 7.2 7.3 7.4 21.9 3 7.3 7.5 7.3 7.4 7.1 22.0 0.5 22.5 44.4 3

2 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 7.1 7.3 7.2 7.0 7.0 21.3 4 7.1 7.2 7.2 7.1 7.0 21.4 0.5 21.9 43.2 4

6 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 6.6 6.7 6.7 6.6 6.5 19.9 5 6.7 6.7 6.9 6.8 6.9 20.4 0.5 20.9 40.8 5

4 中口　凰李 なかぐち　おうり 金沢トランポリンクラブ 6.0 5.8 5.5 5.9 5.4 17.2 6 6.0 5.9 5.8 6.0 5.5 17.7 0.3 18.0 35.2 6
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Cクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

33 西田　希菜 にしだ　きな 七塚トランポリンクラブ 7.7 7.8 7.9 7.8 7.8 23.4 2 7.8 7.8 7.9 8.0 8.0 23.7 0.5 24.2 47.6 1

5 井筒　咲蕾 いづつ　さら 輪島トランポリンクラブ 7.8 7.8 8.0 8.0 7.8 23.6 1 7.8 8.0 7.9 7.8 7.8 23.5 0.5 24.0 47.6 2

22 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 7.7 7.8 7.8 7.7 8.2 23.3 3 7.6 7.8 7.7 7.8 7.9 23.3 0.5 23.8 47.1 3

29 奥野　紫月 おくの　しづき トータスクラブ 7.7 7.6 7.6 7.8 7.8 23.1 7 7.7 7.8 7.8 7.9 7.8 23.4 0.5 23.9 47.0 4

2 大塚　菜結 おおつか　なゆ 七塚トランポリンクラブ 7.6 7.6 7.8 7.9 7.9 23.3 4 7.6 7.6 7.7 7.7 7.8 23.0 0.5 23.5 46.8 5

30 林　寿々帆 はやし　すずほ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 6 7.6 7.5 7.8 7.8 7.7 23.1 0.5 23.6 46.7 6

25 八木美佐姫 やぎ　みさき 輪島トランポリンクラブ 7.7 7.5 7.8 8.0 7.5 23.0 8 7.9 7.5 7.6 7.9 7.6 23.1 0.5 23.6 46.6 7

15 若浦　彩乃 わかうら　あやの プラッツトランポリンクラブ 7.7 7.7 8.2 7.7 7.7 23.1 5 7.7 7.5 7.6 7.5 7.3 22.6 0.5 23.1 46.2 8

16 閨　紗菜 ねや　さな 野々市ジュニア 7.5 7.3 7.6 7.5 7.4 22.4 14 7.6 7.7 7.6 7.6 7.3 22.8 0.5 23.3 45.7 9

3 川上　華奈 かわかみ　かな 加賀体トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.6 7.5 7.7 22.7 13 7.7 7.5 7.5 7.4 7.3 22.4 0.5 22.9 45.6 10

23 木村明日香 きむら　あすか トータスクラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 7.8 22.7 12 7.2 7.1 7.4 7.5 7.3 21.9 0.5 22.4 45.1 11

14 中農　仁美 なかの　ひとみ SeveC 7.5 7.7 7.5 7.8 7.6 22.8 10 7.1 7.3 7.2 7.2 7.1 21.5 0.5 22.0 44.8 12

27 中島なつめ なかじま　なつめ 美川ピーターラビット 7.2 7.4 7.6 7.3 7.8 22.3 15 7.2 7.3 7.4 7.1 7.7 21.9 0.5 22.4 44.7 13

26 辻　姫菜 つじ　ひめな 輪島トランポリンクラブ 7.6 7.3 7.6 7.6 7.6 22.8 11 7.2 7.1 7.1 7.1 7.4 21.4 0.5 21.9 44.7 14

24 上杉　心那 うえすぎ　ここな SeveC 7.3 7.1 6.8 7.0 7.3 21.4 24 7.4 7.3 7.0 7.4 7.4 22.1 0.5 22.6 44.0 15

1 瀧川ひなた たきかわ　ひなた 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 7.4 7.2 7.5 21.9 17 7.2 7.2 7.3 7.2 7.1 21.6 0.5 22.1 44.0 16

21 小林　千乃 こばやし　ちの ピエロつばたクラブ 6.9 7.5 7.3 7.3 7.4 22.0 16 6.7 7.0 7.2 7.1 7.2 21.3 0.7 22.0 44.0 17

10 英　諒 はなぶさ　まこと ピーターパントランポリンクラブ 7.3 7.1 7.4 7.6 6.9 21.8 18 7.0 7.1 7.3 7.2 6.8 21.3 0.5 21.8 43.6 18

32 桶作　結花 おけさく　ゆいか 七塚トランポリンクラブ 7.2 7.1 7.2 7.2 7.1 21.5 21 7.3 7.1 7.1 7.2 7.1 21.4 0.5 21.9 43.4 19

20 木村　琴乃 きむら　ことの 美川ピーターラビット 7.1 7.0 7.3 7.3 7.2 21.6 20 7.0 7.1 7.0 7.1 7.1 21.2 0.5 21.7 43.3 20

11 工一　夢舞 くいち　ゆま 宇ノ気クラブ 7.4 7.2 7.1 7.3 7.1 21.6 19 7.1 7.0 7.0 6.9 6.9 20.9 0.5 21.4 43.0 21

28 灰谷　真緒 はいや　まお つばさトランポリンクラブ 7.4 7.5 7.9 7.8 7.6 22.9 9 6.6 6.6 7.0 6.4 6.4 19.6 0.5 20.1 43.0 22

9 上杉　美衣那うえすぎ　みいな SeveC 6.5 6.7 6.5 6.7 6.6 19.8 31 7.3 7.5 7.5 7.6 7.8 22.6 0.5 23.1 42.9 23

18 藤本　楓生 ふじもと　ふうき 七塚トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.0 6.6 7.2 20.9 28 7.1 7.1 7.3 7.1 7.3 21.5 0.5 22.0 42.9 24

4 桶井　愛雪 おけい　なゆ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.9 7.0 7.1 7.1 21.0 26 7.1 7.0 7.2 7.2 7.1 21.4 0.5 21.9 42.9 25

8 坂下　寧々 さかした　ねね つばさトランポリンクラブ 7.2 7.2 7.0 7.5 6.9 21.4 22 7.1 7.0 7.2 6.9 6.9 21.0 0.5 21.5 42.9 26
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7 平床　愛依 ひらとこ　あい 金沢学院大学クラブ 7.1 7.4 7.2 6.8 7.1 21.4 23 6.8 6.9 7.2 7.0 7.1 21.0 0.5 21.5 42.9 27

19 中野　未悠 なかの　みゆう 松任トランポリンクラブ 6.8 6.8 6.8 6.6 6.8 20.4 30 7.2 7.2 7.0 7.3 6.9 21.4 0.5 21.9 42.3 28

13 松本　花衣 まつもと　かより 松任トランポリンクラブ 7.0 7.1 7.0 6.9 6.9 20.9 27 7.0 7.0 6.9 7.0 6.8 20.9 0.5 21.4 42.3 29

6 石田　心愛 いしだ　ここあ 七塚トランポリンクラブ 6.7 6.7 6.9 6.8 6.9 20.4 29 7.1 7.1 7.4 7.1 7.1 21.3 0.5 21.8 42.2 30

31 林　里咲 はやし　りさ 松任トランポリンクラブ 7.1 7.3 7.3 6.9 6.9 21.3 25 6.1 6.2 6.2 6.4 6.0 18.5 0.5 19.0 40.3 31

17 西田　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 5.6 5.5 5.5 5.5 5.4 16.5 32 6.8 6.7 6.7 6.8 6.4 20.2 0.5 20.7 37.2 32

12 寺川　由珠 てらかわ　ゆず 金沢学院大学クラブ 2.1 2.1 2.1 2.1 2.0 6.3 33 6.8 6.8 6.7 6.6 6.7 20.2 0.5 20.7 27.0 33

Cクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

1 室野　尊 むろの　たける 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.2 7.9 8.2 8.2 24.6 1 7.8 7.9 7.9 8.1 7.9 23.7 0.7 24.4 49.0 1

8 中農　智也 なかの　ともや SeveC 7.4 7.6 7.7 7.8 7.6 22.9 2 7.5 7.7 7.8 7.6 7.5 22.8 0.5 23.3 46.2 2

6 内潟　千暉 うちがた　ちあき 宇ノ気クラブ 7.5 7.6 7.5 7.3 7.6 22.6 3 7.4 7.6 7.3 7.4 7.4 22.2 0.5 22.7 45.3 3

2 谷内　寿人 やち　こと プラッツトランポリンクラブ 7.5 7.4 7.2 7.5 7.1 22.1 6 7.5 7.5 7.4 7.6 7.3 22.4 0.5 22.9 45.0 4

11 扇間　響介 おうぎま　きょうすけ 金沢学院大学クラブ 7.5 7.4 7.5 7.6 7.5 22.5 5 7.4 7.5 7.3 7.3 7.3 22.0 0.5 22.5 45.0 5

9 天内　侶開 てんない　ろあ SeveC 7.3 7.3 7.7 7.5 7.8 22.5 4 7.2 7.3 7.3 7.3 7.8 21.9 0.5 22.4 44.9 6

17 中谷　清吾 なかや　せいご 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.1 7.2 7.1 7.0 7.2 21.4 7 7.1 6.9 7.3 7.1 6.7 21.1 0.5 21.6 43.0 7

16 森岡令太郎 もりおか　りょうたろう 松任トランポリンクラブ 6.8 6.9 7.0 6.8 7.0 20.7 12 7.3 7.2 7.2 7.0 6.9 21.4 0.5 21.9 42.6 8

15 岡田　凛玖 おかだ　りんく シープクラブ 7.3 6.8 7.1 7.0 7.2 21.3 9 6.9 7.0 6.8 7.0 6.8 20.7 0.5 21.2 42.5 9

18 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 6.8 7.0 6.5 6.8 6.9 20.5 13 7.2 7.0 7.0 7.1 7.0 21.1 0.5 21.6 42.1 10

14 絹川　翔梧 きぬかわ　しょうご 松任トランポリンクラブ 7.0 7.1 7.0 7.2 7.3 21.3 8 6.8 6.9 6.7 6.8 6.6 20.3 0.3 20.6 41.9 11

3 土田　瑛太 つちだ　えいた 小松イルカクラブ 7.0 6.9 7.0 7.1 6.5 20.9 11 6.8 6.8 6.8 6.7 6.6 20.3 0.5 20.8 41.7 12

5 池田　裕喜 いけだ　ひろき トータスクラブ 6.8 7.1 7.2 6.7 7.0 20.9 10 6.7 6.8 7.0 6.6 6.5 20.1 0.5 20.6 41.5 13

13 東　晴生 あずま　はるき 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.9 6.8 6.8 6.5 20.5 14 6.7 6.7 6.6 6.7 6.2 20.0 0.5 20.5 41.0 14

7 松島　旭飛 まつしま　あさひ タートルクラブ 6.8 6.9 6.7 6.4 6.7 20.2 15 キ ケ ン

4 森　遊助 もり　ゆうすけ トータスクラブ キ ケ ン キ ケ ン

10 川田　航己 かわだ　こうき SeveC キ ケ ン キ ケ ン

12 川田　成晄 かわだ　はるあき SeveC キ ケ ン キ ケ ン
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Bクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 岡田 難度： 東野・西川 主審： 岡田 難度： 東野・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

薮野 須加 稲田 吉倉 吉村 薮野 須加 稲田 吉倉 吉村

9 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 8.0 8.0 8.0 7.7 8.1 24.0 1 8.0 8.2 7.7 7.9 8.7 24.1 1.0 25.1 49.1 1

17 高橋　沙希 たかはし　さき トータスクラブ 7.6 7.7 7.9 8.1 8.4 23.7 3 7.9 8.0 8.1 8.3 8.6 24.4 0.9 25.3 49.0 2

3 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 7.7 7.8 7.9 7.9 7.6 23.4 5 7.8 8.2 8.2 8.1 8.4 24.5 1.0 25.5 48.9 3

16 上野さゆり うえの　さゆり ピーターパントランポリンクラブ 7.8 7.8 8.0 8.0 8.0 23.8 2 7.9 7.8 8.0 8.0 8.1 23.9 1.0 24.9 48.7 4

5 示野　百笑 しめの　ももえ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.8 7.6 7.9 7.8 8.1 23.5 4 7.7 7.9 7.6 8.0 8.4 23.6 1.0 24.6 48.1 5

6 坂本　玲奈 さかもと　れな ピエロつばたクラブ 7.6 7.6 8.0 7.9 7.5 23.1 7 7.7 7.7 8.0 7.7 8.1 23.4 1.0 24.4 47.5 6

15 金子　心咲 かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.8 7.8 7.7 7.6 8.4 23.3 6 7.5 7.6 7.4 7.7 8.6 22.8 1.0 23.8 47.1 7

14 岸本　菜瑚 きしもと　なこ SeveC 7.6 7.4 7.5 7.6 8.2 22.7 9 7.7 7.6 7.6 7.8 7.9 23.1 1.0 24.1 46.8 8

13 林　環那 はやし　かんな つばさトランポリンクラブ 7.4 7.5 7.4 7.4 7.7 22.3 12 7.7 7.7 7.6 7.9 7.8 23.2 1.0 24.2 46.5 9

12 清坐　紗弥 せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.6 7.5 7.6 7.6 22.8 8 7.6 7.4 7.4 7.6 8.1 22.6 1.0 23.6 46.4 10

1 青地　紗礼 あおじ　さあや 金沢学院大学クラブ 7.3 7.5 7.4 7.5 7.6 22.4 11 7.6 7.5 7.6 7.8 7.9 23.0 0.8 23.8 46.2 11

19 門前　凛香 もんぜん　りんか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.4 7.4 7.6 7.7 22.4 10 7.5 7.6 7.4 7.6 7.6 22.7 1.0 23.7 46.1 12

11 今村陽菜子 いまむら　ひなこ 七塚ジュニア 7.5 7.5 7.4 7.3 6.9 22.2 13 7.5 7.6 7.3 7.6 7.2 22.4 0.9 23.3 45.5 13

8 土本　萌結 つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ 7.3 7.3 7.2 7.1 7.9 21.8 15 7.5 7.6 7.4 7.6 8.2 22.7 0.9 23.6 45.4 14

7 落合　愛実 おちあい　まなみ ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.8 6.6 6.8 7.0 6.7 20.3 18 7.9 7.9 8.2 8.0 8.1 24.0 0.9 24.9 45.2 15

10 谷渡　友夢 たにわたり　ゆめ 金沢学院大学クラブ 7.3 7.4 7.5 7.3 7.3 22.0 14 7.2 7.4 7.3 7.4 7.7 22.1 0.9 23.0 45.0 16

18 出山　琴葉 でやま　ことは 加賀体トランポリンクラブ 7.1 7.2 7.5 7.1 7.0 21.4 16 7.3 7.5 7.7 7.3 7.3 22.1 1.0 23.1 44.5 17

2 松岡　樹花 まつおか　このか 野々市ジュニア 6.8 6.8 6.8 7.0 6.6 20.4 17 7.4 7.6 7.4 7.7 7.9 22.7 0.8 23.5 43.9 18

4 下野　由弥 しもの　ゆみ ツイストクラブ 6.5 6.4 6.4 6.7 6.5 19.4 19 6.9 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 1.0 22.0 41.4 19
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Bクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 岡田 難度： 東野・西川 主審： 岡田 難度： 東野・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

薮野 須加 稲田 吉倉 吉村 薮野 須加 稲田 吉倉 吉村

5 久保　尋 くぼ　じん 七塚ジュニア 8.2 8.0 8.3 8.2 8.1 24.5 1 7.3 7.6 7.6 7.5 7.5 22.6 1.0 23.6 48.1 1

9 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.4 7.7 7.4 7.8 22.7 2 8.1 7.5 8.0 8.0 8.2 24.1 1.0 25.1 47.8 2

1 清坐　侑生 せいざ　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.2 7.3 7.4 7.4 22.1 3 7.9 7.8 7.9 7.9 7.8 23.6 1.0 24.6 46.7 3

3 谷内　政仁 やち　まさひと 七塚ジュニア 7.1 7.5 7.4 7.3 7.2 21.9 4 7.3 7.7 7.6 7.5 7.4 22.5 0.9 23.4 45.3 4

7 小村　修也 こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 7.0 7.2 7.0 7.0 7.4 21.2 6 7.1 7.3 7.3 7.3 7.2 21.8 1.0 22.8 44.0 5

2 大谷　和志 おおたに　かずし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.0 7.1 6.9 6.6 6.9 20.8 7 7.3 7.4 7.4 7.4 7.1 22.1 1.0 23.1 43.9 6

4 黒川　十武 くろかわ　とむ 七塚ジュニア 6.7 6.9 6.6 6.2 6.6 19.9 8 7.4 7.7 7.5 7.5 7.4 22.4 1.0 23.4 43.3 7

6 治村　幸太 じむら　こうた ツイストクラブ 6.6 6.6 6.4 6.4 6.5 19.5 9 6.6 6.8 6.6 6.7 6.6 19.9 1.0 20.9 40.4 8

8 小林　郁斗 こばやし　ふみと ツイストクラブ 7.5 7.2 7.2 7.2 7.3 21.7 5 2.8 2.7 2.7 2.8 2.8 8.3 0.6 8.9 30.6 9
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順位No. 選手名 ふりがな クラブ名 順位
演技
点

規定
得点

難度
点



Bクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 岡田 難度： 東野・西川 主審： 岡田 難度： 東野・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

薮野 須加 稲田 吉倉 吉村 薮野 須加 稲田 吉倉 吉村

28 畠中　莉央 はたなか　りお 野々市ジュニア 8.3 8.1 8.1 8.5 8.8 24.9 2 8.4 8.4 8.4 8.6 9.0 25.4 0.9 26.3 51.2 1

26 山本　笑子 やまもと　わこ シープクラブ 8.1 8.3 8.3 8.5 9.0 25.1 1 8.3 8.3 8.3 8.5 8.6 25.1 1.0 26.1 51.2 2

6 室木　結衣 むろき　ゆい 松任トランポリンクラブ 8.0 7.7 8.0 8.0 8.1 24.0 11 8.8 8.3 8.7 8.5 9.1 26.0 0.7 26.7 50.7 3

10 定益　実玖 じょうます　みく 野々市ジュニア 7.7 8.1 8.0 8.3 8.4 24.4 4 8.4 8.1 8.0 8.6 9.0 25.1 0.9 26.0 50.4 4

20 扇間　琴音 おうぎま　ことね 金沢学院大学クラブ 8.0 8.0 8.6 8.4 8.4 24.8 3 8.0 7.9 8.0 8.1 8.2 24.1 1.0 25.1 49.9 5

7 坂本　心歩 さかもと　しほ ピエロつばたクラブ 7.8 7.7 8.0 7.8 8.2 23.6 16 8.2 8.3 8.5 8.3 9.1 25.1 1.0 26.1 49.7 6

52 泉　好華 いずみ　このか ピエロつばたクラブ 8.0 8.0 8.0 8.1 8.3 24.1 8 8.0 8.0 8.1 8.4 8.5 24.5 1.0 25.5 49.6 7

39 出山　楓佳 でやま　ふうか 加賀体トランポリンクラブ 8.0 8.0 8.1 8.2 8.8 24.3 5 7.9 8.1 8.2 8.0 8.7 24.3 1.0 25.3 49.6 8

22 小松崎　遥 こまつざき　はる 星稜ジュニア 7.8 7.7 7.8 8.1 8.3 23.7 15 8.3 8.0 8.3 8.3 8.5 24.9 0.9 25.8 49.5 9

2 曽田　乙芭 そだ　おとは ツイストクラブ 7.6 7.8 8.0 7.8 8.2 23.6 18 7.9 8.0 8.2 8.1 8.7 24.3 1.0 25.3 48.9 10

47 高畠みなみ たかばたけ　みなみ 七塚トランポリンクラブ 7.9 7.9 7.9 8.2 8.2 24.0 10 7.9 7.9 7.9 8.1 8.4 23.9 1.0 24.9 48.9 11

44 中西　李音 なかにし　りお 松任トランポリンクラブ 8.1 7.8 8.0 8.0 8.6 24.1 7 8.0 8.0 7.8 8.1 8.0 24.0 0.8 24.8 48.9 12

17 高森　奏楽 たかもり　そら ピーターパントランポリンクラブ 7.7 7.7 8.0 8.2 8.4 23.9 13 7.9 7.8 7.8 8.1 8.4 23.8 0.9 24.7 48.6 13

18 奥野　晴日 おくの　はるひ トータスクラブ 8.0 7.8 8.1 8.2 8.3 24.3 6 7.8 7.5 7.7 7.9 8.2 23.4 0.9 24.3 48.6 14

9 間野　心結 まの　みゆう 七塚ジュニア 7.8 8.0 7.8 8.0 8.1 23.8 14 7.8 8.0 7.7 8.0 7.9 23.7 1.0 24.7 48.5 15

46 田畑　佐菜 たばた　さな ピエロつばたクラブ 7.9 7.9 8.1 8.0 8.3 24.0 9 7.8 7.9 7.9 7.6 7.8 23.5 1.0 24.5 48.5 16

49 紺谷　麻衣 こんたに　まい SeveC 7.9 7.7 7.6 8.0 8.2 23.6 17 7.8 7.8 7.8 8.1 8.3 23.7 1.0 24.7 48.3 17

50 小蔵すみれ こくら　すみれ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.8 8.0 7.9 8.6 23.9 12 7.8 7.7 7.9 7.7 8.5 23.4 1.0 24.4 48.3 18

56 木島　悠里 きじま　ゆうり 輪島トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.8 8.4 7.9 23.4 19 7.9 8.0 8.0 8.0 8.4 24.0 0.8 24.8 48.2 19

48 黒橋　愛梨 くろはし　あいり ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.9 7.6 7.6 7.8 8.3 23.3 21 8.0 8.0 7.8 7.9 8.5 23.9 0.9 24.8 48.1 20

15 中山　瑠璃花なかやま　るりか 宝達志水町トランポリンクラブ 7.6 7.7 7.8 7.8 7.8 23.3 22 7.9 7.9 7.6 8.1 8.5 23.9 0.9 24.8 48.1 21

41 加茂野優亜 かもの　ゆあ 野々市ジュニア 7.4 7.1 7.5 7.5 8.0 22.4 31 8.2 7.9 8.1 8.3 9.0 24.6 0.9 25.5 47.9 22

35 上野　杏樹 うえの　あんじゅ SeveC 7.6 7.6 7.4 7.3 7.9 22.6 27 8.1 8.1 8.0 8.0 8.5 24.2 1.0 25.2 47.8 23

1 扇間　鈴音 おうぎま　すずね 金沢学院大学クラブ 7.9 7.7 7.8 7.7 8.1 23.4 20 7.8 7.7 7.4 7.8 8.2 23.3 0.9 24.2 47.6 24

8 小蔵かりん こくら　かりん 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.6 7.4 7.3 7.7 22.7 26 7.9 8.0 7.8 7.8 8.3 23.7 1.0 24.7 47.4 25

29 湊　麻稀 みなと　まき つばさトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.6 7.5 7.8 23.0 23 7.5 7.8 7.6 7.7 7.6 22.9 1.0 23.9 46.9 26

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

自由
得点

2018/7/8

予選
得点

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名 順位
演技
点

難度
点

規定
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19 井野　叶望 いの　かなみ ツイストクラブ 7.5 7.5 7.3 7.5 7.8 22.5 29 7.7 7.8 7.2 7.6 7.9 23.1 1.0 24.1 46.6 27

23 山本　葉月 やまもと　はづき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.5 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 32 7.6 7.6 7.8 7.5 7.9 23.0 1.0 24.0 46.4 28

34 安藤　萌笑 あんどう　めばえ ピエロつばたクラブ 7.5 7.3 7.6 7.4 7.9 22.5 28 7.6 7.7 7.7 7.6 7.6 22.9 0.9 23.8 46.3 29

33 濱江　優音 はまえ　ゆのん 内灘ジュニア 7.7 7.5 7.5 7.6 8.1 22.8 24 7.4 7.3 7.5 7.5 7.7 22.4 1.0 23.4 46.2 30

36 宮崎　由希 みやざき　ゆき 美川ピーターラビット 7.4 7.3 7.3 7.6 7.5 22.2 35 7.9 7.5 7.3 7.9 7.8 23.2 0.7 23.9 46.1 31

16 西谷内里佳 にしやち　りか つばさトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.0 7.5 7.5 22.1 37 7.7 7.5 7.3 7.7 8.1 22.9 1.0 23.9 46.0 32

21 金子　真帆 かねこ　まほ 加賀体トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.4 7.5 7.2 22.4 33 7.7 7.6 7.5 7.5 7.4 22.6 1.0 23.6 46.0 33

12 曽田　彩芭 そだ　いろは ツイストクラブ 7.7 7.4 7.2 7.7 8.2 22.8 25 7.4 7.3 7.4 7.4 8.2 22.2 1.0 23.2 46.0 34

3 上中　望愛 かみなか　もえ 加賀体トランポリンクラブ 6.9 7.3 7.4 7.5 7.5 22.2 36 7.3 7.8 7.3 7.6 7.8 22.7 1.0 23.7 45.9 35

42 辻　姫花 つじ　ひめか 輪島トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.2 7.5 7.6 22.5 30 7.4 7.4 7.4 7.6 7.6 22.4 0.8 23.2 45.7 36

30 絹川　瑞季 きぬかわ　みずき ピーターパントランポリンクラブ 7.4 7.2 7.1 7.3 7.6 21.9 38 7.6 7.6 7.4 7.4 8.1 22.6 1.0 23.6 45.5 37

5 金田　純佳 かねだ　すみか 宝達志水町トランポリンクラブ 7.4 7.1 7.3 7.1 7.4 21.8 39 7.4 7.4 7.2 7.6 7.8 22.4 0.9 23.3 45.1 38

40 室屋　颯希 むろや　さつき 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.3 7.4 7.3 7.7 22.2 34 7.2 7.4 7.4 7.2 7.8 22.0 0.9 22.9 45.1 39

38 前　結音 まえ　ゆいね バランスクラブ 7.3 7.1 6.9 6.9 7.4 21.3 40 7.3 7.3 7.4 7.3 7.5 22.0 0.9 22.9 44.2 40

55 角井　悠莉 かどい　ゆうり 宝達志水町トランポリンクラブ 6.7 6.7 6.5 6.7 6.9 20.1 47 7.6 7.7 7.5 7.7 7.9 23.0 0.9 23.9 44.0 41

57 髙﨑　安奈 たかさき　あんな 宇ノ気クラブ 7.3 7.0 7.0 7.0 7.3 21.3 41 7.0 7.2 7.1 7.0 7.2 21.3 1.0 22.3 43.6 42

54 道端陽菜乃 みちばた　ひなの 七塚トランポリンクラブ 6.5 6.5 6.7 6.6 6.4 19.6 52 7.6 7.6 7.4 7.8 7.7 22.9 0.9 23.8 43.4 43

31 山本　優佳 やまもと　ゆうか 金沢ジャンパーズクラブ 6.8 6.5 6.6 6.4 6.8 19.9 48 7.5 7.5 7.4 7.2 7.5 22.4 1.0 23.4 43.3 44

32 岡田美里安 おかだ　みりあん 七塚トランポリンクラブ 6.6 6.3 6.2 6.5 6.5 19.3 54 7.8 7.6 7.4 7.6 8.0 23.0 0.9 23.9 43.2 45

24 前川　愛希 まえかわ　あいき ツイストクラブ 7.1 7.0 6.8 6.7 7.3 20.9 42 7.0 7.0 6.9 6.6 7.0 20.9 1.0 21.9 42.8 46

43 柳谷内　葉 やなぎやち　よう ツイストクラブ 6.6 6.5 6.6 6.4 6.8 19.7 50 7.1 7.2 7.2 7.1 7.0 21.4 1.0 22.4 42.1 47

25 東　日向子 あずま　ひなこ 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.0 6.8 6.8 6.9 6.9 20.6 44 6.8 6.8 6.9 7.0 6.6 20.5 1.0 21.5 42.1 48

53 黒田　七愛 くろだ　なない 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 6.5 6.7 6.8 7.0 20.5 46 6.8 6.9 6.8 6.7 6.9 20.5 1.0 21.5 42.0 49

27 宮澤　美奈 みやさわ　みな 松任トランポリンクラブ 6.6 6.5 6.4 6.4 6.3 19.3 53 7.3 7.2 7.2 7.3 6.8 21.7 0.7 22.4 41.7 50

14 松本　玲果 まつもと　れいか 松任トランポリンクラブ 6.3 6.1 6.2 6.3 6.2 18.7 55 7.2 7.1 7.0 6.9 7.2 21.3 0.7 22.0 40.7 51

11 松柳　湖愛 まつやなぎ　こいと ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 5.6 5.7 5.8 5.9 6.1 17.4 57 7.1 7.2 7.3 7.4 7.4 21.9 0.9 22.8 40.2 52

51 宮野　愛々 みやの　らら ツイストクラブ 6.7 6.8 6.3 6.6 6.6 19.9 49 6.5 6.7 6.3 6.4 6.2 19.2 0.8 20.0 39.9 53

4 山室　美柚 やまむろ　みゆう ツイストクラブ 7.0 6.9 6.7 6.9 6.7 20.5 45 5.9 6.1 5.9 6.1 5.9 17.9 0.8 18.7 39.2 54

13 永井　望美 ながい　のぞみ ツイストクラブ 6.4 6.3 6.1 6.1 6.1 18.5 56 6.5 6.5 6.4 6.6 6.6 19.6 1.0 20.6 39.1 55

45 小杉　涼音 こすぎ　すずね 美川ピーターラビット 6.8 6.6 6.3 6.4 6.7 19.7 51 6.1 6.1 5.9 6.2 5.8 18.1 0.7 18.8 38.5 56

37 北川　日和 きたがわ　ひより 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 6.8 7.0 6.7 7.1 20.9 43 3.5 3.5 3.5 3.3 3.7 10.5 0.5 11.0 31.9 57



Bクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 岡田 難度： 東野・西川 主審： 岡田 難度： 東野・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

薮野 須加 稲田 吉倉 吉村 薮野 須加 稲田 吉倉 吉村

1 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 7.5 7.7 7.6 7.7 7.5 22.8 4 7.8 7.9 8.0 7.9 8.2 23.8 0.8 24.6 47.4 1

9 中谷　清太 なかや　せいた 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.7 7.7 7.8 7.9 8.1 23.4 1 7.7 7.5 7.6 7.8 8.0 23.1 0.9 24.0 47.4 2

6 岸　陽太 きし　ようた 宇ノ気クラブ 7.8 7.4 7.8 7.6 7.6 23.0 3 7.8 7.7 7.6 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 47.0 3

3 阿蘇　瑛祐 あそ　えいすけ ピエロつばたクラブ 7.6 7.7 7.8 7.6 7.9 23.1 2 7.4 7.7 7.9 7.5 7.4 22.6 1.0 23.6 46.7 4

14 山形　真斗 やまがた　まなと 小松イルカクラブ 7.3 7.3 7.6 7.6 7.7 22.5 5 7.7 7.7 8.1 7.8 7.6 23.2 0.9 24.1 46.6 5

2 栄井　駿汰 さかい　しゅんた 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.3 7.5 7.5 7.5 7.3 22.3 6 7.4 7.6 7.5 7.6 7.5 22.6 0.9 23.5 45.8 6

4 坂東　佳汰 ばんどう　けいた つばさトランポリンクラブ 6.9 6.8 7.1 7.3 7.1 21.1 10 7.3 7.5 7.3 7.6 8.0 22.4 1.0 23.4 44.5 7

10 小竹　八瑠 おだけ　はる ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.1 7.0 7.2 7.0 7.6 21.3 9 7.3 7.4 7.3 7.2 7.6 22.0 1.0 23.0 44.3 8

7 川口　陽士 かわぐち　はると ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.3 7.0 7.2 7.0 7.3 21.5 8 7.2 7.3 7.0 7.0 7.4 21.5 0.9 22.4 43.9 9

11 泉　心翔 いずみ　まなと バランスクラブ 7.1 7.0 7.0 7.0 6.9 21.0 11 7.1 7.0 7.3 7.2 7.2 21.5 0.7 22.2 43.2 10

13 中野　遥生 なかの　はるき 松任トランポリンクラブ 6.8 6.7 7.0 6.8 7.1 20.6 12 7.2 7.0 7.1 7.3 7.6 21.6 0.8 22.4 43.0 11

12 中山　蒼天 なかやま　あおたか 宝達志水町トランポリンクラブ 7.2 7.2 7.2 7.4 7.5 21.8 7 6.7 6.5 6.8 6.7 7.0 20.2 0.9 21.1 42.9 12

8 吉田　光輝 よしだ　こうき 美川ピーターラビット 6.4 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 14 7.0 7.0 7.1 7.0 6.7 21.0 0.8 21.8 41.3 13

5 干場　湧仁 ほしば　ゆうじん バランスクラブ 6.7 6.6 6.8 6.4 7.1 20.1 13 5.4 5.4 5.3 5.4 5.3 16.1 0.8 16.9 37.0 14

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名 順位
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Aクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

2 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 7.8 7.9 7.7 8.2 23.9 1 7.9 7.9 7.9 8.0 8.0 23.8 2.5 26.3 50.2 1

8 紺谷　知花 こんたに　ちか SeveC 7.7 7.7 7.8 7.7 7.8 23.2 2 8.0 8.0 7.7 8.1 7.9 23.9 1.4 25.3 48.5 2

6 小田原愛莉 おだわら　あいり 小松イルカクラブ 7.5 7.7 7.6 7.6 7.5 22.7 3 7.7 7.7 7.7 7.8 7.5 23.1 2.2 25.3 48.0 3

7 室野ななこ むろの　ななこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.1 7.5 7.6 22.5 4 7.3 7.4 7.3 7.5 7.1 22.0 2.5 24.5 47.0 4

5 谷内　風花 やち　ふうか プラッツトランポリンクラブ 7.6 7.6 7.3 7.4 7.2 22.3 5 7.5 7.6 7.5 7.5 7.4 22.5 1.9 24.4 46.7 5

9 吉谷　葵衣 よしたに　あおい ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 7.4 7.2 7.5 7.3 22.0 6 7.5 7.6 7.4 7.9 7.7 22.8 1.3 24.1 46.1 6

1 網　ひかり あみ　ひかり 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.2 6.9 7.2 7.3 21.5 7 7.3 7.3 7.5 7.1 7.0 21.7 2.1 23.8 45.3 7

3 安江　彩和 やすえ　さわ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.2 7.3 6.6 7.1 6.9 21.2 8 7.1 7.2 7.2 7.3 7.0 21.5 1.2 22.7 43.9 8

4 今井　明彩 いまい　めい ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.8 6.9 6.6 6.8 6.8 20.4 9 6.8 6.7 6.9 7.1 6.8 20.5 1.2 21.7 42.1 9

Aクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

1 尾倉　遼太 おぐら　りょうた 野々市ジュニア 7.4 7.1 7.3 7.3 7.5 22.0 1 7.6 7.8 7.8 7.8 7.8 23.4 1.6 25.0 47.0 1

2 滝岡　伶慈 たきおか　りょうじ シープクラブ 7.2 7.2 6.9 7.2 7.2 21.6 2 7.0 7.1 7.2 6.8 6.8 20.9 2.3 23.2 44.8 2
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Aクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

14 池田このは いけだ　このは シープクラブ 8.6 8.5 8.4 8.7 8.5 25.6 1 8.4 8.5 8.3 8.4 8.4 25.2 2.4 27.6 53.2 1

1 中田　楽々 なかだ　らら 小松イルカクラブ 8.3 7.9 8.0 8.4 8.4 24.7 2 7.5 7.9 7.8 8.2 8.3 23.9 2.5 26.4 51.1 2

7 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 8.0 7.8 7.8 8.1 8.1 23.9 3 7.6 7.8 7.8 7.8 7.8 23.4 2.5 25.9 49.8 3

27 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.9 7.9 8.2 8.0 23.8 4 7.6 7.8 7.7 8.0 7.9 23.4 2.5 25.9 49.7 4

5 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 7.7 7.8 7.7 8.1 7.8 23.3 5 7.7 7.6 7.6 7.8 7.8 23.1 2.5 25.6 48.9 5

9 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 7.7 7.6 7.8 7.9 7.6 23.1 8 7.5 7.6 7.8 7.7 7.8 23.1 2.5 25.6 48.7 6

18 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松イルカクラブ 7.4 7.6 7.6 7.7 7.5 22.7 13 7.9 8.0 8.0 8.3 8.0 24.0 1.9 25.9 48.6 7

22 西田真実子 にしだ　まみこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.6 7.7 7.7 7.8 23.0 10 7.4 7.6 7.4 7.9 7.8 22.8 2.5 25.3 48.3 8

24 北村　理菜 きたむら　りな 野々市ジュニア 7.6 7.7 7.8 7.9 7.7 23.2 7 7.7 7.8 7.7 8.0 7.7 23.2 1.9 25.1 48.3 9

6 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 7.5 7.7 7.6 7.7 7.6 22.9 12 7.6 7.8 7.7 7.7 7.7 23.1 2.1 25.2 48.1 10

23 山口　彩音 やまぐち　あやね 七塚ジュニア 7.7 7.6 7.6 7.6 7.7 22.9 11 7.5 7.7 7.7 7.6 7.8 23.0 2.1 25.1 48.0 11

3 徳田　茉哩 とくだ　まり ツイストクラブ 7.8 7.7 7.9 7.6 7.8 23.3 6 7.7 7.6 7.8 7.7 7.5 23.0 1.6 24.6 47.9 12

21 土田　真実 つちだ　まみ 小松イルカクラブ 7.6 7.4 7.6 7.3 7.5 22.5 15 7.8 7.6 7.4 7.7 7.6 22.9 1.9 24.8 47.3 13

10 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 7.4 7.2 7.5 7.6 7.1 22.1 19 7.8 7.9 7.6 7.7 7.7 23.2 1.6 24.8 46.9 14

13 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 7.4 7.4 7.6 7.6 7.4 22.4 16 7.1 7.4 7.4 7.3 7.4 22.1 2.1 24.2 46.6 15

4 北本　珠己 きたもと　みこ 野々市ジュニア 7.7 7.6 7.7 7.7 7.8 23.1 9 7.2 7.3 7.0 7.3 7.1 21.6 1.9 23.5 46.6 16

2 太田　結菜 おおた　ゆな 七塚ジュニア 7.3 7.2 7.2 7.3 7.3 21.8 22 7.2 7.5 7.4 7.4 7.4 22.2 2.5 24.7 46.5 17

26 松本　侑奈 まつもと　ゆな 七塚ジュニア 7.1 7.1 7.1 7.3 6.9 21.3 25 7.6 7.7 7.8 7.8 7.8 23.3 1.5 24.8 46.1 18

12 林　愛香 はやし　あいか 七塚トランポリンクラブ 7.1 7.3 7.2 7.5 7.5 22.0 21 7.2 7.0 7.5 7.3 7.5 22.0 2.0 24.0 46.0 19

28 関　真優 せき　まひろ ピーターパントランポリンクラブ 7.5 7.2 7.4 7.4 7.5 22.3 17 7.1 7.1 7.1 7.0 7.1 21.3 2.3 23.6 45.9 20

25 西村　怜南 にしむら　れな 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.7 7.5 22.6 14 6.9 6.8 7.1 7.3 6.8 20.8 2.5 23.3 45.9 21

16 黒川こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 7.3 7.5 7.3 7.4 7.2 22.0 20 7.4 7.5 7.3 7.3 7.6 22.2 1.5 23.7 45.7 22

8 安江　彩果 やすえ　いろは ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.4 7.5 7.1 7.5 7.3 22.2 18 7.3 7.1 7.2 7.4 7.2 21.7 1.7 23.4 45.6 23

29 荒井　巴 あらい　ともえ 七塚トランポリンクラブ 7.0 7.1 7.1 7.4 7.3 21.5 24 7.2 7.3 7.4 7.5 7.3 22.0 1.8 23.8 45.3 24

19 小林　茉央 こばやし　まお ツイストクラブ 7.3 7.1 7.3 7.3 7.0 21.7 23 7.4 7.3 7.4 7.3 7.2 22.0 1.6 23.6 45.3 25

11 谷井　葵 たにい　あおい 金沢ジャンパーズクラブ 6.9 7.2 6.9 6.8 6.8 20.6 27 7.0 7.2 7.0 7.3 7.0 21.2 1.3 22.5 43.1 26
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17 寺田　謡 てらだ　うたい 七塚トランポリンクラブ 6.5 6.4 6.5 6.3 6.3 19.2 28 7.3 7.3 7.5 7.4 7.5 22.2 1.1 23.3 42.5 27

20 杉本　茉優 すぎもと　まゆ 宝達志水町トランポリンクラブ 7.1 6.9 6.8 7.2 6.8 20.8 26 6.5 6.7 7.0 6.8 6.4 20.0 1.7 21.7 42.5 28

15 福川　留那 ふくかわ　るな シープクラブ 0.8 0.8 0.9 0.8 0.8 2.4 29 8.4 8.2 8.4 8.5 8.3 25.1 2.3 27.4 29.8 29

Aクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 岡田 難度： 東野・西川 主審： 岡田 難度： 東野・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

薮野 須加 稲田 吉倉 吉村 薮野 須加 稲田 吉倉 吉村

2 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパントランポリンクラブ 7.8 7.6 8.2 7.5 8.0 23.4 1 7.9 7.7 8.1 7.9 7.6 23.5 3.0 26.5 49.9 1

10 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 7.2 7.6 7.4 7.1 7.1 21.7 8 7.8 7.9 8.1 7.9 8.3 23.9 2.0 25.9 47.6 2

8 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ 7.8 7.9 7.7 7.7 8.0 23.4 2 7.2 7.1 7.1 7.1 7.6 21.4 2.4 23.8 47.2 3

7 寺山　翔生 てらやま　しょうせい 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.5 7.5 7.8 7.6 7.3 22.6 3 7.5 7.7 7.9 7.6 7.5 22.8 1.6 24.4 47.0 4

5 東　司真 ひがし　つかさ SeveC 7.5 7.5 7.5 7.3 7.5 22.5 5 7.3 7.1 7.5 7.3 7.6 22.1 2.0 24.1 46.6 5

6 山田　周平 やまだ　しゅうへい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 4 7.0 7.2 7.1 6.9 7.0 21.1 2.7 23.8 46.4 6

1 山田　悠斗 やまだ　はると 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.5 7.4 7.5 7.3 7.4 22.3 6 7.3 7.3 7.2 7.3 7.2 21.8 1.8 23.6 45.9 7

3 山口　碧仁 やまぐち　あおと 七塚ジュニア 7.3 7.5 7.3 7.0 7.4 22.0 7 7.3 7.2 7.3 7.0 7.0 21.5 2.1 23.6 45.6 8

11 寺山　悠飛 てらやま　ゆうと 加賀アイリスジャンピングクラブ 6.8 6.8 6.8 6.6 6.8 20.4 9 6.7 6.5 6.5 6.6 6.3 19.6 1.6 21.2 41.6 9

4 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング キ ケ ン キ ケ ン

9 宮前　慎 みやまえ　しん 宇ノ気クラブ キ ケ ン キ ケ ン
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中学生女子 　予選
主審： 山崎 難度： 梶谷・早川 主審： 山崎 難度： 梶谷・早川

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 赤地 北野 松岡 芳養 益田 赤地 北野 松岡 芳養

6 南　玲奈 みなみ　れな 小松イルカクラブ 8.6 8.3 8.5 8.7 8.4 25.5 1 8.7 8.4 8.2 8.5 8.4 25.3 2.5 27.8 53.3 1

3 馬場先優羽 ばばさき　ゆう 加賀体トランポリンクラブ 8.0 7.8 7.8 7.9 7.5 23.5 2 7.8 7.8 7.7 7.7 7.8 23.3 2.5 25.8 49.3 2

8 北村　梨彩 きたむら　りさ 野々市ジュニア 7.8 7.6 7.7 7.9 7.9 23.4 3 7.7 7.6 7.7 8.0 7.7 23.1 2.4 25.5 48.9 3

13 大久保菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.6 7.8 7.9 23.2 4 8.0 8.0 8.0 8.0 8.1 24.0 1.6 25.6 48.8 4

14 川幡　涼佳 かわばた　すずか 内灘ジュニア 7.7 7.8 7.5 7.6 7.5 22.8 5 7.3 7.5 7.3 7.3 7.3 21.9 2.2 24.1 46.9 5

5 舟木　宥芽 ふなき　ゆめ バランスクラブ 7.2 7.2 7.2 7.4 7.1 21.6 7 7.5 7.5 7.4 7.5 7.3 22.4 2.0 24.4 46.0 6

4 中野　未来 なかの　みく ピーターパントランポリンクラブ 7.3 6.8 7.2 7.4 7.0 21.5 9 7.5 7.3 7.6 7.2 7.6 22.4 1.8 24.2 45.7 7

7 石丸　桃子 いしまる　ももこ ピエロつばたクラブ 7.3 6.8 7.1 7.1 6.6 21.0 10 7.2 7.3 7.6 7.4 7.3 22.0 1.6 23.6 44.6 8

11 山下優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 7.2 7.3 7.2 21.7 6 6.9 6.8 7.1 7.2 7.0 21.0 1.8 22.8 44.5 9

12 黒田　優名 くろだ　ゆうな 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.7 6.8 6.7 6.6 20.1 11 7.2 7.1 7.6 7.1 7.1 21.4 1.8 23.2 43.3 10

9 濱江　愛音 はまえ　あいね 内灘ジュニア 7.3 7.2 7.2 7.1 7.0 21.5 8 6.3 6.2 6.3 6.1 6.0 18.6 0.9 19.5 41.0 11

1 中山　瑚心 なかやま　こころ 輪島トランポリンクラブ 2.8 2.9 2.8 2.9 2.9 8.6 12 7.4 7.5 7.4 7.7 7.6 22.5 1.1 23.6 32.2 12

2 井筒　海碧 いづつ　みあ 輪島トランポリンクラブ 0.7 0.7 0.6 0.7 0.6 2.0 13 6.5 6.6 6.6 6.3 6.1 19.4 1.1 20.5 22.5 13

10 木島　璃菜 きじま　りな 輪島トランポリンクラブ キ ケ ン キ ケ ン

中学生男子 　予選
主審： 岡田 難度： 東野・西川 主審： 岡田 難度： 東野・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

薮野 須加 稲田 吉倉 吉村 薮野 須加 稲田 吉倉 吉村

1 八木信乃輔 やぎ　しんのすけ 輪島トランポリンクラブ 6.3 6.5 6.2 6.5 6.5 19.3 4 7.0 6.9 7.0 6.9 7.0 20.9 1.1 22.0 41.3 4

2 岡本　恵伸 おかもと　けいしん プラッツトランポリンクラブ 8.1 7.7 8.0 7.9 8.3 24.0 1 7.5 7.0 7.2 7.0 7.7 21.7 1.9 23.6 47.6 2

3 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 7.9 7.9 8.0 8.0 7.9 23.8 2 7.8 7.6 7.9 7.8 8.0 23.5 2.1 25.6 49.4 1

4 辻　竜太朗 つじ　りゅうたろう 輪島トランポリンクラブ 7.3 7.7 7.5 7.4 7.6 22.5 3 7.6 7.7 7.6 7.3 7.4 22.6 1.8 24.4 46.9 3
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ハイクラス小学生女子 　予選
主審 中島 難度 益田・稲田 主審 中島 難度 益田・稲田

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
山崎 東野 吉村 早川 吉倉 梶谷 中島 山崎 東野 吉村 早川 吉倉 梶谷 中島

34 清長　千紘 きよなが　ちひろ 金沢クリール 8.3 8.3 7.7 8.1 16.4 9.3 9.2 9.25 15.335 0.0 40.985 1 7.9 8.0 7.4 7.8 15.7 9.0 9.0 9.00 15.045 8.4 0.0 48.145 89.130 1

21 南　 栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 8.1 8.2 8.5 8.3 16.5 9.9 10.0 9.95 14.240 0.0 40.690 2 7.9 7.8 7.5 7.8 15.6 8.8 8.7 8.75 14.000 7.1 0.0 45.450 86.140 2

15 松岡さくら まつおか　さくら SeveC 8.2 8.0 7.9 8.2 16.2 9.8 9.8 9.80 13.610 0.0 39.610 4 8.0 7.8 7.7 8.1 15.8 9.7 9.5 9.60 14.065 5.7 0.0 45.165 84.775 3

12 井村　日保 いむら　ひより ビッグスプリング 8.3 8.2 8.3 8.4 16.6 9.6 9.9 9.75 14.025 0.0 40.375 3 7.8 7.5 7.1 7.5 15.0 9.2 8.5 8.85 13.810 6.4 0.0 44.060 84.435 4

30 縄田　琉羽 なわた　るう シープクラブ 7.5 7.6 7.6 8.2 15.2 9.9 9.5 9.70 13.130 0.0 38.030 11 7.6 7.5 7.1 7.5 15.0 9.1 9.3 9.20 13.220 8.1 0.0 45.520 83.550 5

10 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜ジュニア 7.6 7.7 7.7 7.6 15.3 9.4 9.7 9.55 13.845 0.0 38.695 6 7.6 7.2 7.1 7.0 14.3 9.1 8.6 8.85 13.670 7.1 0.0 43.920 82.615 6

14 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.6 7.4 7.7 15.2 9.1 9.5 9.30 12.950 0.0 37.450 19 7.8 7.8 7.4 7.7 15.5 9.1 9.4 9.25 12.795 7.1 0.0 44.645 82.095 7

17 濱口　爽羽 はまぐち　さわ シープクラブ 7.4 7.4 7.4 7.8 14.8 9.4 9.3 9.35 13.385 0.0 37.535 18 7.5 7.5 7.2 7.4 14.9 9.2 9.2 9.20 13.495 6.0 0.0 43.595 81.130 8

32 中村　香菜 なかむら　かな 金沢クリール 8.3 8.0 8.3 7.9 16.3 9.9 9.7 9.80 12.790 0.0 38.890 5 7.9 7.7 7.6 7.4 15.3 9.2 9.4 9.30 12.605 5.0 0.0 42.205 81.095 9

16 室野ももこ むろの　ももこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.9 7.6 8.1 15.6 9.8 9.7 9.75 13.120 0.0 38.470 7 7.3 7.3 7.0 7.0 14.3 9.5 9.4 9.45 13.175 5.7 0.0 42.625 81.095 10

4 小室　日和 こむろ　ひより 七塚ジュニア 7.9 7.8 7.6 8.0 15.7 9.7 9.6 9.65 12.990 0.0 38.340 8 7.9 7.6 7.1 7.6 15.2 9.8 9.6 9.70 12.640 5.0 0.0 42.540 80.880 11

33 坂井　莉里 さかい　りり シープクラブ 7.6 7.4 7.6 7.6 15.2 9.5 9.7 9.60 12.975 0.0 37.775 17 8.0 7.5 8.0 7.8 15.8 9.6 9.5 9.55 13.180 4.1 0.0 42.630 80.405 12

19 中西　乃愛 なかにし　のあ 七塚ジュニア 7.7 7.7 7.8 7.6 15.4 9.6 9.8 9.70 12.680 0.0 37.780 16 7.8 7.7 7.2 7.3 15.0 9.8 9.7 9.75 12.445 5.0 0.0 42.195 79.975 13

28 大久保杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.7 8.0 15.5 9.4 9.4 9.40 13.115 0.0 38.015 12 7.8 7.3 7.6 7.1 14.9 9.3 9.4 9.35 13.065 4.4 0.0 41.715 79.730 14

23 伊徳いち花 いとく　いちか 星稜ジュニア 7.9 7.8 7.8 8.0 15.7 9.3 9.6 9.45 12.785 0.0 37.935 13 7.7 7.0 7.1 7.2 14.3 9.4 9.3 9.35 12.345 5.7 0.0 41.695 79.630 15

1 松村　遥 まつむら　はるか SeveC 7.5 7.8 8.1 7.9 15.7 9.5 9.8 9.65 12.985 0.0 38.335 9 7.4 7.5 7.1 7.3 14.7 9.4 9.7 9.55 12.340 4.4 0.0 40.990 79.325 16

5 西田可奈子 にしだ　かなこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.9 7.7 8.0 15.6 9.5 9.7 9.60 13.070 0.0 38.270 10 6.6 6.4 6.2 6.7 13.0 9.0 8.4 8.70 11.990 6.1 0.0 39.790 78.060 17

25 青地　真睦 あおじ　まちか 金沢学院大学クラブ 7.7 7.7 7.7 7.7 15.4 9.8 9.5 9.65 12.185 0.0 37.235 20 7.4 7.1 7.0 7.6 14.5 9.6 9.7 9.65 12.220 4.4 0.0 40.770 78.005 18

9 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 8.0 7.9 8.1 7.8 15.9 9.8 9.7 9.75 11.240 0.0 36.890 22 7.9 7.4 8.0 7.4 15.3 9.5 9.5 9.50 11.970 4.2 0.0 40.970 77.860 19

8 内潟　佳奈 うちかた　かな 宇ノ気クラブ 7.8 7.6 7.9 7.7 15.5 9.6 9.9 9.75 12.550 0.0 37.800 15 7.8 7.5 7.9 7.3 15.3 9.5 9.2 9.35 12.600 2.8 0.0 40.050 77.850 20

22 岩田よつ葉 いわた　よつは SeveC 7.4 7.6 7.4 7.6 15.0 9.7 9.8 9.75 12.180 0.0 36.930 21 7.6 7.2 7.2 7.0 14.4 9.6 9.4 9.50 12.770 3.7 0.0 40.370 77.300 21

18 天内　李音 てんない　りのん SeveC 7.3 7.5 7.5 7.1 14.8 9.6 9.6 9.60 12.065 0.0 36.465 25 7.5 7.6 7.8 6.9 15.1 9.6 9.5 9.55 12.125 2.8 0.0 39.575 76.040 22

20 小村　咲七 こむら　さな 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 7.4 7.2 7.2 14.4 9.8 9.8 9.80 12.075 0.0 36.275 26 7.5 7.1 7.2 7.0 14.3 9.5 9.8 9.65 11.840 3.8 0.0 39.590 75.865 23

27 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢ジャンパーズクラブ 6.9 7.1 7.1 7.6 14.2 9.6 9.4 9.50 11.855 0.0 35.555 30 7.2 7.5 7.7 7.2 14.7 9.6 9.5 9.55 12.385 2.2 0.0 38.835 74.390 24

6 米田　悠音 よねだ　ゆおん 金沢ジャンパーズクラブ 7.6 7.3 7.3 7.0 14.6 10.0 9.9 9.95 11.550 0.0 36.100 27 7.3 6.9 7.5 6.7 14.2 10.0 9.9 9.95 11.210 2.4 0.0 37.760 73.860 25

31 安江　紅彩 やすえ　くれあ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.5 7.6 7.5 7.5 15.0 9.7 9.4 9.55 11.350 0.0 35.900 28 7.6 7.4 7.8 7.2 15.0 9.0 9.2 9.10 10.885 2.1 0.0 37.085 72.985 26

2 俵　芽生 たわら　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.8 7.6 8.1 15.5 9.5 9.5 9.50 12.865 0.0 37.865 14 5.7 5.4 5.3 5.5 10.9 7.3 7.2 7.25 10.095 5.9 0.0 34.145 72.010 27

3 野上結衣子 のがみ　ゆいこ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 7.2 7.2 7.3 14.5 9.5 9.6 9.55 10.415 0.0 34.465 31 6.7 6.3 6.7 6.8 13.4 8.8 8.7 8.75 9.510 2.2 0.0 33.860 68.325 28

35 神田　美砂 かんだ　みさ 小松イルカクラブ 4.7 4.8 4.7 4.9 9.5 5.9 5.9 5.90 8.040 0.0 23.440 33 7.8 7.5 7.5 7.7 15.2 9.0 9.6 9.30 13.400 4.1 0.0 42.000 65.440 29

13 音川　こと おとかわ　こと 星稜ジュニア 7.2 7.3. 7.4 7.4 7.4 9.8 9.8 9.80 10.490 0.0 27.690 32 7.0 6.3 6.8 6.6 13.4 9.3 9.4 9.35 10.600 4.2 0.0 37.550 65.240 30

26 音川　ちな おとかわ　ちな 星稜ジュニア 7.5 7.5 7.4 7.5 15.0 9.6 10.0 9.80 11.790 0.0 36.590 23 3.6 3.6 3.5 3.6 7.2 4.6 4.7 4.65 5.825 1.7 0.0 19.375 55.965 31

7 柿田　紗希 かきた　さき 星稜ジュニア 7.8 7.0 7.7 7.3 15.0 9.5 9.5 9.50 11.310 0.0 35.810 29 3.7 3.5 3.4 4.0 7.2 4.5 4.5 4.50 5.565 2.4 0.0 19.665 55.475 32

11 中尾　愛香 なかお　まなか ＭＩＫＡＷＡジュニア 1.6 1.6 1.5 1.4 3.1 1.9 1.9 1.90 2.615 0.0 7.615 34 7.2 7.5 7.2 6.9 14.4 9.7 9.9 9.80 11.965 2.8 0.0 38.965 46.580 33

29 示野　佑奈 しめの　ゆうな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.4 7.3 7.6 14.8 9.3 9.3 9.30 12.485 0.0 36.585 24 1.4 1.5 1.5 1.4 2.9 1.8 1.9 1.85 2.755 1.6 0.0 9.105 45.690 34

24 今崎妃菜汐 いまさき　ひなた 白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン
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ハイクラス小学生男子 　予選
主審 中島 難度 益田・稲田 主審 中島 難度 益田・稲田

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
山崎 東野 吉村 早川 吉倉 梶谷 中島 山崎 東野 吉村 早川 吉倉 梶谷 中島

5 松本　悠生 まつもと　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.6 8.1 7.6 8.6 16.7 9.6 9.7 9.65 15.350 0.0 41.700 1 7.7 7.6 7.5 7.6 15.2 9.1 8.7 8.90 14.985 10.7 0.0 49.785 91.485 1

6 橋本　祥利 はしもと　しょうり 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.5 8.0 8.5 8.3 16.8 9.6 9.7 9.65 14.540 0.0 40.990 2 7.8 7.7 7.4 7.7 15.4 9.6 9.5 9.55 14.375 8.8 0.0 48.125 89.115 2

13 長谷川碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.0 7.3 7.9 15.9 9.7 9.8 9.75 13.950 0.0 39.600 4 7.7 7.7 7.2 7.3 15.0 9.6 9.4 9.50 14.035 8.8 0.0 47.335 86.935 3

7 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 金沢トランポリンクラブ 8.3 8.1 7.7 8.1 16.2 9.4 9.5 9.45 14.415 0.0 40.065 3 7.3 7.5 7.0 7.2 14.5 8.6 9.0 8.80 14.830 6.4 0.0 44.530 84.595 4

11 戸水　琴大 とみず　ことひろ 金沢クリール 7.9 7.9 7.5 7.9 15.8 9.5 9.3 9.40 14.280 0.0 39.480 5 8.0 7.6 7.6 7.7 15.3 9.6 9.5 9.55 13.720 5.9 0.0 44.470 83.950 5

14 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.3 8.1 8.5 8.2 16.5 9.2 9.0 9.10 13.160 0.0 38.760 6 7.8 7.9 7.5 7.7 15.5 8.9 9.1 9.00 13.460 5.9 0.0 43.860 82.620 6

8 牧野　伍 まきの　たすく キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 7.6 7.1 7.8 15.1 9.6 9.5 9.55 12.655 0.0 37.305 8 7.1 7.2 6.9 6.9 14.0 9.2 9.1 9.15 12.610 6.6 0.0 42.360 79.665 7

12 戸水　三喜 とみず　みつき 金沢クリール 7.8 7.4 7.8 7.7 15.5 9.5 9.5 9.50 11.950 0.0 36.950 10 7.8 7.6 7.0 7.9 15.4 9.4 9.5 9.45 12.150 5.0 0.0 42.000 78.950 8

10 山田　純平 やまだ　じゅんぺい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.2 7.5 7.3 7.3 14.6 9.6 9.8 9.70 12.595 0.0 36.895 11 7.3 7.4 7.0 7.1 14.4 8.9 9.1 9.00 12.320 5.0 0.0 40.720 77.615 9

3 斉藤　逞 さいとう　たくま プラッツトランポリンクラブ 7.8 8.0 7.6 7.9 15.7 9.6 9.9 9.75 12.610 0.0 38.060 7 7.3 7.2 6.9 7.0 14.2 8.6 9.3 8.95 11.850 4.4 0.0 39.400 77.460 10

2 寺本　悠人 てらもと　ゆうと 金沢ジャンパーズクラブ 7.5 7.4 7.5 7.3 14.9 9.8 9.6 9.70 12.640 0.0 37.240 9 7.7 7.4 7.0 7.0 14.4 9.4 9.7 9.55 12.785 2.9 0.0 39.635 76.875 11

9 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.3 7.5 15.0 8.7 9.1 8.90 11.100 0.0 35.000 12 7.9 7.7 7.8 7.6 15.5 9.7 9.7 9.70 11.450 2.6 0.0 39.250 74.250 12

1 中川　廣紀 なかがわ　ひろき 金沢クリール 4.1 3.9 3.7 3.9 7.8 4.7 4.7 4.70 7.085 0.0 19.585 13 7.9 7.6 7.4 7.9 15.5 8.8 8.9 8.85 13.410 6.0 0.0 43.760 63.345 13

4 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島トランポリンクラブ 1.4 1.4 1.3 1.3 2.7 2.0 1.8 1.90 2.565 0.0 7.165 14 7.4 7.0 6.8 7.0 14.0 9.4 9.3 9.35 12.090 3.1 0.0 38.540 45.705 14
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ハイクラス中学生女子 　予選
主審 薮野 難度 西川・須加 主審 薮野 難度 寺田・須加

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
芳養 古 岡田 松岡 北野 赤地 薮野 芳養 古 岡田 松岡 北野 赤地 薮野

5 田中　沙季 たなか　さき 小松イルカクラブ 8.8 8.5 8.5 8.6 17.1 9.8 9.5 9.65 16.180 0.0 42.930 1 8.2 7.7 8.0 8.0 16.0 9.0 8.8 8.90 15.455 11.9 0.0 52.255 95.185 1

8 木村　心春 きむら　こはる 星稜クラブ 8.6 8.5 8.4 8.4 16.9 9.3 9.2 9.25 15.470 0.0 41.620 2 8.6 8.3 8.1 8.3 16.6 9.3 9.5 9.40 15.415 8.1 0.0 49.515 91.135 2

22 白崎　真唯 しらさき　まい 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.8 7.8 15.6 9.4 9.0 9.20 14.470 0.0 39.270 12 7.3 7.5 7.1 7.4 14.7 9.4 9.1 9.25 14.880 8.4 0.0 47.230 86.500 3

11 松本　奈優 まつもと　なゆう 小松イルカクラブ 8.0 7.8 8.0 8.0 16.0 9.3 9.2 9.25 14.355 0.0 39.605 7 8.0 8.2 7.7 8.0 16.0 9.6 9.4 9.50 14.585 5.9 0.0 45.985 85.590 4

7 加納　彩葉 かのう　いろは 星稜クラブ 8.0 7.0 7.8 8.0 15.8 8.7 8.7 8.70 15.015 0.0 39.515 9 8.0 7.6 8.0 7.8 15.8 9.5 9.2 9.35 14.630 5.9 0.0 45.680 85.195 5

14 岸　実憂 きし　みゆう 七塚ジュニア 7.9 7.9 7.7 8.1 15.8 9.4 9.3 9.35 14.490 0.0 39.640 6 7.9 7.9 7.8 8.1 15.8 9.5 9.2 9.35 14.580 5.7 0.0 45.430 85.070 6

1 倉田　陽加 くらた　はるか SeveC 8.3 7.8 7.6 8.0 15.8 9.5 9.8 9.65 14.325 0.0 39.775 5 7.6 7.5 7.4 7.4 14.9 9.2 9.0 9.10 14.395 5.0 0.0 43.395 83.170 7

4 松村　渚 まつむら　なぎさ SeveC 8.0 7.7 7.7 8.2 15.7 9.6 9.4 9.50 14.375 0.0 39.575 8 7.3 7.5 7.3 7.5 14.8 9.2 8.8 9.00 13.830 5.9 0.0 43.530 83.105 8

26 曽谷　楓夏 そだに　ふうか 金沢学院大学クラブ 7.7 7.8 8.1 7.9 15.7 9.4 9.5 9.45 13.770 0.0 38.920 14 7.5 7.6 7.4 7.5 15.0 9.1 8.6 8.85 13.840 5.7 0.0 43.390 82.310 9

12 向島　未紗 むこうじま　みさ 宇ノ気クラブ 7.7 7.7 7.4 7.6 15.3 9.7 9.6 9.65 13.790 0.0 38.740 16 7.5 7.7 7.2 7.3 14.8 9.5 9.6 9.55 13.230 5.7 0.0 43.280 82.020 10

21 都原　彩加 とはら　あやか 小松イルカクラブ 8.1 7.9 8.0 8.1 16.1 9.8 9.5 9.65 13.160 0.0 38.910 15 7.6 7.7 7.1 7.4 15.0 9.3 9.1 9.20 12.815 5.9 0.0 42.915 81.825 11

9 上野　瑞歩 うえの　みずほ SeveC 8.0 7.8 7.9 8.0 15.9 9.5 9.8 9.65 13.565 0.0 39.115 13 7.4 7.4 7.5 7.5 14.9 9.4 8.9 9.15 12.790 5.3 0.0 42.140 81.255 12

17 出村明日花 でむら　あすか 宇ノ気クラブ 7.7 7.9 7.4 7.4 15.1 9.7 9.6 9.65 13.475 0.0 38.225 18 7.2 7.7 7.1 7.2 14.4 9.8 9.6 9.70 13.065 5.7 0.0 42.865 81.090 13

25 粟森　咲 あわもり　さき 金沢学院大学クラブ 7.5 7.6 7.9 7.6 15.2 9.5 9.4 9.45 13.685 0.0 38.335 17 7.2 7.5 7.2 7.3 14.5 9.6 9.6 9.60 13.575 5.0 0.0 42.675 81.010 14

19 高森　梨紗 たかもり　りさ 七塚ジュニア 7.7 7.7 7.5 7.4 15.2 9.4 9.4 9.40 12.935 0.0 37.535 19 7.6 7.7 7.2 7.6 15.2 9.3 9.4 9.35 12.915 5.7 0.0 43.165 80.700 15
14.1 岩田　仁亜 いわた　にあ ピエロつばたクラブ 7.1 7.3 7.2 7.3 14.5 9.4 9.0 9.20 12.735 0.0 36.435 21 7.3 7.4 6.9 7.3 14.6 9.6 9.5 9.55 12.815 4.4 0.0 41.365 77.800 16

20 佐々木里桜 ささき　りお 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.5 7.2 7.3 14.7 9.7 9.5 9.60 12.780 0.0 37.080 20 6.8 6.8 6.9 7.0 13.7 9.3 9.1 9.20 12.660 5.0 0.0 40.560 77.640 17

10 濱口　初芽 はまぐち　うめ シープクラブ 7.1 7.0 7.1 7.3 14.2 8.7 8.6 8.65 11.980 0.0 34.830 22 7.9 7.5 7.8 8.2 15.7 9.4 9.4 9.40 13.945 3.2 0.0 42.245 77.075 18

3 宮本　奈津 みやもと　なつ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 8.0 7.5 8.1 15.9 9.8 9.7 9.75 13.755 0.0 39.405 10 5.6 5.7 5.5 5.7 11.3 6.9 6.6 6.75 10.985 5.9 0.0 34.935 74.340 19

23 川村　梨花 かわむら　りか 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 8.2 8.0 15.8 9.3 9.5 9.40 14.090 0.0 39.290 11 3.8 3.9 3.8 3.8 7.6 4.3 4.3 4.30 6.855 3.5 0.0 22.255 61.545 20

18 斉藤　奏良 さいとう　そら 小松イルカクラブ 8.0 7.9 8.0 8.0 16.0 9.6 9.7 9.65 14.210 0.0 39.860 4 2.8 2.9 2.7 3.0 5.7 3.7 3.6 3.65 5.700 4.0 0.0 19.050 58.910 21

24 髙田　暖乃 たかた　のの 星稜クラブ 7.9 7.9 7.9 7.7 15.8 9.5 9.1 9.30 14.810 0.0 39.910 3 0.7 0.7 0.7 0.7 1.4 0.7 0.7 0.70 1.555 0.7 0.0 4.355 44.265 22

2 川村　真菜 かわむら　まな 白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン

6 丸山　珠璃 まるやま　じゅり 金沢学院大学クラブ キ ケ ン

13 中村　彩乃 なかむら　あやの シープクラブ キ ケ ン

15 高見菜々子 たかみ　ななこ 小松イルカクラブ キ ケ ン

16 池下かの子 いけした　かのこ 星稜クラブ キ ケ ン
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ハイクラス中学生男子 　予選
主審 薮野 難度 西川・須加 主審 薮野 難度 寺田・須加

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
芳養 古 岡田 松岡 北野 赤地 薮野 芳養 古 岡田 松岡 北野 赤地 薮野

11 松本　航翔 まつもと　こうしょう キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.5 8.4 8.4 8.1 16.8 9.4 9.3 9.35 16.335 0.0 42.485 1 7.6 8.0 8.0 8.0 16.0 8.7 8.7 8.70 15.655 10.5 0.0 50.855 93.340 1

4 結城　理輝 ゆうき　りき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.9 7.9 15.8 9.2 9.2 9.20 14.905 0.0 39.905 4 7.6 8.1 7.8 8.3 15.9 9.6 9.5 9.55 14.875 11.3 0.0 51.625 91.530 2

16 亀谷　拓人 かめたに　たくと プラッツトランポリンクラブ 7.8 8.0 7.5 8.0 15.8 9.3 9.6 9.45 15.800 0.0 41.050 3 7.5 7.2 7.0 7.4 14.6 9.2 9.0 9.10 15.225 8.5 0.0 47.425 88.475 3

9 田中　創大 たなか　そうた 小松イルカクラブ 8.0 8.1 8.0 8.0 16.0 9.1 9.5 9.30 16.135 0.0 41.435 2 7.6 7.7 7.6 8.1 15.3 9.3 9.2 9.25 15.485 6.6 0.0 46.635 88.070 4

12 中田　悠暉 なかた　ゆうき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.8 7.8 8.0 7.8 15.6 9.3 9.3 9.30 14.430 0.0 39.330 6 7.6 7.7 7.6 7.7 15.3 9.2 9.0 9.10 13.730 9.0 0.0 47.130 86.460 5

6 熊谷　天慈 くまがい　てんじ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.9 7.7 15.6 9.4 9.2 9.30 14.290 0.0 39.190 7 7.4 7.8 7.5 7.5 15.0 9.1 8.7 8.90 14.785 8.5 0.0 47.185 86.375 6

8 橋本　泉流 はしもと　いずる 金沢ジャンパーズクラブ 7.4 7.5 7.4 7.4 14.8 9.7 9.7 9.70 14.560 0.0 39.060 8 7.4 7.5 7.5 7.5 15.0 9.1 9.2 9.15 13.945 7.5 0.0 45.595 84.655 7

7 福井　輝龍 ふくい　きりゅう 七塚ジュニア 7.5 7.8 7.9 7.7 15.5 9.4 9.3 9.35 14.715 0.0 39.565 5 7.5 7.6 7.3 7.5 15.0 9.2 8.8 9.00 14.370 6.0 0.0 44.370 83.935 8

2 長谷川琥太 はせがわ　こうた 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.7 7.7 15.4 9.6 9.4 9.50 13.600 0.0 38.500 10 6.5 7.2 6.7 7.1 13.8 8.9 8.5 8.70 14.310 7.8 0.0 44.610 83.110 9

17 上田　怜央 うえだ　れお 金沢ジャンパーズクラブ 7.7 7.9 8.0 7.6 15.6 9.7 10.0 9.85 13.340 0.0 38.790 9 7.7 8.0 7.8 7.8 15.6 9.5 9.6 9.55 13.285 5.7 0.0 44.135 82.925 10

15 酒井　奨吾 さかい　しょうご 宇ノ気クラブ 7.7 7.9 7.6 7.6 15.3 9.9 9.6 9.75 13.300 0.0 38.350 11 7.2 7.7 8.1 7.8 15.5 9.5 9.5 9.50 13.860 5.0 0.0 43.860 82.210 11

18 岩田　命 いわた　みこと SeveC 7.6 7.6 7.6 7.6 15.2 9.1 8.5 8.80 14.210 0.0 38.210 12 7.3 7.6 7.5 7.3 14.8 8.9 8.9 8.90 14.070 6.0 0.0 43.770 81.980 12

1 澤邉　煌 さわべ　こう 小松イルカクラブ 7.7 7.6 7.4 7.4 15.0 9.9 9.7 9.80 12.870 0.0 37.670 14 7.5 7.7 7.3 7.6 15.1 9.6 9.6 9.60 12.715 5.6 0.0 43.015 80.685 13

10 山口　修規 やまぐち　しゅうき 七塚ジュニア 7.6 7.8 7.6 7.6 15.2 9.6 9.6 9.60 13.195 0.0 37.995 13 7.6 7.6 7.5 7.8 15.2 9.7 9.5 9.60 12.835 4.4 0.0 42.035 80.030 14

13 澤邉　敬 さわべ　けい 小松イルカクラブ 7.7 7.8 7.7 7.4 15.4 9.7 9.7 9.70 11.935 0.0 37.035 16 7.4 7.5 7.5 7.6 15.0 9.6 9.5 9.55 12.310 5.0 0.0 41.860 78.895 15

3 池田　朱真 いけだ　しゅうま 内灘ジュニア 7.4 7.5 7.3 7.3 14.7 9.5 9.0 9.25 13.180 0.0 37.130 15 7.3 7.3 7.2 7.3 14.6 9.0 9.0 9.00 13.055 5.0 0.0 41.655 78.785 16

5 加藤　一城 かとう　かずき ビッグスプリング キ ケ ン
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Cクラス園児 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

6 1 唐澤　凛 からさわ　りん トータスクラブ 24.3 24.5 48.8 1 7.0 7.6 7.0 7.1 7.2 21.3 0.5 21.8 70.6 1

4 5 北本　結 きたもと　むすび トータスクラブ 21.9 22.5 44.4 3 7.7 8.3 7.8 7.9 7.8 23.5 0.5 24.0 68.4 2

5 3 中口　龍穹 なかぐち　りゅうく 金沢トランポリンクラブ 22.1 22.4 44.5 2 7.3 7.3 7.3 7.1 6.9 21.7 0.5 22.2 66.7 3

2 6 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 19.9 20.9 40.8 5 7.3 7.2 7.1 6.9 7.0 21.3 0.5 21.8 62.6 4

3 2 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 21.3 21.9 43.2 4 6.0 6.4 6.3 5.9 6.2 18.5 0.3 18.8 62.0 5

1 4 中口　凰李 なかぐち　おうり 金沢トランポリンクラブ 17.2 18.0 35.2 6 6.5 6.4 5.8 6.5 6.4 19.3 0.5 19.8 55.0 6

Cクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

9 5 井筒　咲蕾 いづつ　さら 輪島トランポリンクラブ 23.6 24.0 47.6 2 7.9 7.5 8.0 7.9 8.1 23.8 0.5 24.3 71.9 1

7 29 奥野　紫月 おくの　しづき トータスクラブ 23.1 23.9 47.0 4 8.1 8.0 8.2 8.1 8.0 24.2 0.5 24.7 71.7 2

10 33 西田　希菜 にしだ　きな 七塚トランポリンクラブ 23.4 24.2 47.6 1 7.7 7.9 7.9 7.8 7.4 23.4 0.5 23.9 71.5 3

8 22 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 23.3 23.8 47.1 3 7.8 7.8 8.0 8.0 7.7 23.6 0.5 24.1 71.2 4

4 25 八木美佐姫 やぎ　みさき 輪島トランポリンクラブ 23.0 23.6 46.6 7 7.5 7.7 7.8 7.8 7.7 23.2 0.5 23.7 70.3 5

6 2 大塚　菜結 おおつか　なゆ 七塚トランポリンクラブ 23.3 23.5 46.8 5 7.4 7.5 8.0 8.0 7.4 22.9 0.5 23.4 70.2 6

3 15 若浦　彩乃 わかうら　あやの プラッツトランポリンクラブ 23.1 23.1 46.2 8 7.7 7.8 7.9 7.8 7.6 23.3 0.5 23.8 70.0 7

5 30 林　寿々帆 はやし　すずほ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 23.1 23.6 46.7 6 7.5 7.4 7.6 7.8 7.6 22.7 0.5 23.2 69.9 8

2 16 閨　紗菜 ねや　さな 野々市ジュニア 22.4 23.3 45.7 9 7.4 7.8 7.6 7.8 7.5 22.9 0.5 23.4 69.1 9

1 3 川上　華奈 かわかみ　かな 加賀体トランポリンクラブ 22.7 22.9 45.6 10 7.6 7.6 7.8 7.6 7.6 22.8 0.5 23.3 68.9 10
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Cクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

10 1 室野　尊 むろの　たける 白山ジュニアトランポリンクラブ 24.6 24.4 49.0 1 8.0 8.3 7.9 8.0 7.6 23.9 0.7 24.6 73.6 1

9 8 中農　智也 なかの　ともや SeveC 22.9 23.3 46.2 2 7.8 7.8 7.9 7.9 7.5 23.5 0.5 24.0 70.2 2

8 6 内潟　千暉 うちがた　ちあき 宇ノ気クラブ 22.6 22.7 45.3 3 7.7 7.5 7.8 7.9 7.3 23.0 0.5 23.5 68.8 3

7 2 谷内　寿人 やち　こと プラッツトランポリンクラブ 22.1 22.9 45.0 4 7.4 7.7 7.5 7.7 7.6 22.8 0.5 23.3 68.3 4

5 9 天内　侶開 てんない　ろあ SeveC 22.5 22.4 44.9 6 7.3 7.7 7.6 7.8 7.5 22.8 0.5 23.3 68.2 5

6 11 扇間　響介 おうぎま　きょうすけ金沢学院大学クラブ 22.5 22.5 45.0 5 7.3 7.5 7.1 7.4 7.2 21.9 0.5 22.4 67.4 6

4 17 中谷　清吾 なかや　せいご 加賀アイリスジャンピングクラブ 21.4 21.6 43.0 7 7.1 7.3 7.0 7.3 7.1 21.5 0.5 22.0 65.0 7

2 15 岡田　凛玖 おかだ　りんく シープクラブ 21.3 21.2 42.5 9 7.1 7.0 7.1 7.3 6.9 21.2 0.5 21.7 64.2 8

3 16 森岡令太郎 もりおか　りょうたろう松任トランポリンクラブ 20.7 21.9 42.6 8 6.9 7.0 7.0 7.4 7.0 21.0 0.5 21.5 64.1 9

1 18 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 20.5 21.6 42.1 10 7.0 7.1 7.1 6.8 7.1 21.2 0.5 21.7 63.8 10
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Bクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・松岡

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
岡田 東野 古 梶谷 吉村

10 9 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 24.0 25.1 49.1 1 8.7 8.2 7.9 8.2 8.4 24.8 1.0 25.8 74.9 1
9 17 高橋　沙希 たかはし　さき トータスクラブ 23.7 25.3 49.0 2 8.6 8.1 8.1 8.1 9.0 24.8 0.9 25.7 74.7 2
7 16 上野さゆり うえの　さゆり ピーターパントランポリンクラブ 23.8 24.9 48.7 4 8.0 8.2 7.9 8.2 8.8 24.4 1.0 25.4 74.1 3
8 3 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 23.4 25.5 48.9 3 7.8 8.1 7.8 8.1 8.0 23.9 1.0 24.9 73.8 4
6 5 示野　百笑 しめの　ももえ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.5 24.6 48.1 5 8.1 8.1 8.1 8.0 8.6 24.3 1.0 25.3 73.4 5
5 6 坂本　玲奈 さかもと　れな ピエロつばたクラブ 23.1 24.4 47.5 6 8.0 8.2 7.9 8.3 8.3 24.5 1.0 25.5 73.0 6
4 15 金子　心咲 かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.3 23.8 47.1 7 7.9 7.8 8.1 7.9 8.4 23.9 1.0 24.9 72.0 7
3 14 岸本　菜瑚 きしもと　なこ SeveC 22.7 24.1 46.8 8 7.8 7.9 7.7 7.5 8.0 23.4 1.0 24.4 71.2 8
2 13 林　環那 はやし　かんな つばさトランポリンクラブ 22.3 24.2 46.5 9 7.8 7.8 7.8 7.9 8.3 23.5 1.0 24.5 71.0 9
1 12 清坐　紗弥 せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.8 23.6 46.4 10 7.5 7.5 7.8 7.6 8.1 22.9 1.0 23.9 70.3 10

Bクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・松岡

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
岡田 東野 古 梶谷 吉村

9 5 久保　尋 くぼ　じん 七塚ジュニア 24.5 23.6 48.1 1 7.8 7.8 7.8 8.3 8.2 23.8 1.0 24.8 72.9 1
8 9 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.7 25.1 47.8 2 7.9 7.8 8.1 7.6 8.1 23.8 1.0 24.8 72.6 2
7 1 清坐　侑生 せいざ　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.1 24.6 46.7 3 7.7 7.6 7.9 7.5 7.6 22.9 1.0 23.9 70.6 3
6 3 谷内　政仁 やち　まさひと 七塚ジュニア 21.9 23.4 45.3 4 7.6 7.6 7.1 7.4 7.9 22.6 0.9 23.5 68.8 4
3 4 黒川　十武 くろかわ　とむ 七塚ジュニア 19.9 23.4 43.3 7 7.7 7.6 7.1 7.5 7.7 22.8 1.0 23.8 67.1 5
4 2 大谷　和志 おおたに　かずし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 20.8 23.1 43.9 6 7.2 7.0 7.5 6.9 7.1 21.3 1.0 22.3 66.2 6
5 7 小村　修也 こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 21.2 22.8 44.0 5 7.1 6.9 7.1 7.0 7.0 21.1 1.0 22.1 66.1 7
2 6 治村　幸太 じむら　こうた ツイストクラブ 19.5 20.9 40.4 8 7.2 7.0 7.2 6.6 7.0 21.2 1.0 22.2 62.6 8
1 8 小林　郁斗 こばやし　ふみと ツイストクラブ 21.7 8.9 30.6 9 7.7 6.8 7.4 7.3 7.3 22.0 1.0 23.0 53.6 9
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Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・松岡

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
岡田 東野 古 梶谷 吉村

1 2 曽田　乙芭 そだ　おとは ツイストクラブ 23.6 25.3 48.9 10 7.9 8.1 7.8 7.9 8.2 23.9 1.0 24.9 73.8 10
2 22 小松崎　遥 こまつざき　はる 星稜ジュニア 23.7 25.8 49.5 9 8.1 7.8 7.9 8.1 8.3 24.1 0.9 25.0 74.5 9
3 39 出山　楓佳 でやま　ふうか 加賀体トランポリンクラブ 24.3 25.3 49.6 8 8.3 8.2 8.0 8.2 8.6 24.7 1.0 25.7 75.3 6
4 52 泉　好華 いずみ　このか ピエロつばたクラブ 24.1 25.5 49.6 7 8.5 7.9 7.7 8.3 8.5 24.7 1.0 25.7 75.3 7
5 7 坂本　心歩 さかもと　しほ ピエロつばたクラブ 23.6 26.1 49.7 6 8.5 8.1 8.0 8.5 8.6 25.1 1.0 26.1 75.8 5
6 20 扇間　琴音 おうぎま　ことね 金沢学院大学クラブ 24.8 25.1 49.9 5 8.4 7.9 8.2 7.9 8.3 24.4 1.0 25.4 75.3 8
7 10 定益　実玖 じょうます　みく 野々市ジュニア 24.4 26.0 50.4 4 8.9 8.0 8.0 8.3 9.1 25.2 0.9 26.1 76.5 4
8 6 室木　結衣 むろき　ゆい 松任トランポリンクラブ 24.0 26.7 50.7 3 8.7 8.0 8.4 8.4 8.8 25.5 0.7 26.2 76.9 3
9 26 山本　笑子 やまもと　わこ シープクラブ 25.1 26.1 51.2 2 8.6 8.2 8.1 8.3 8.7 25.1 1.0 26.1 77.3 2
10 28 畠中　莉央 はたなか　りお 野々市ジュニア 24.9 26.3 51.2 1 8.9 8.0 8.0 8.3 9.1 25.2 0.9 26.1 77.3 1

Bクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・松岡

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
岡田 東野 古 梶谷 吉村

10 1 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 22.8 24.6 47.4 1 8.1 7.9 7.9 7.9 8.0 23.8 0.7 24.5 71.9 1
9 9 中谷　清太 なかや　せいた 加賀アイリスジャンピングクラブ 23.4 24.0 47.4 2 7.8 7.4 7.5 8.1 7.9 23.2 0.9 24.1 71.5 2
7 3 阿蘇　瑛祐 あそ　えいすけ ピエロつばたクラブ 23.1 23.6 46.7 4 7.8 7.9 7.8 8.0 8.2 23.7 1.0 24.7 71.4 3
8 6 岸　陽太 きし　ようた 宇ノ気クラブ 23.0 24.0 47.0 3 8.0 7.7 7.5 7.8 7.6 23.1 1.0 24.1 71.1 4
6 14 山形　真斗 やまがた　まなと 小松イルカクラブ 22.5 24.1 46.6 5 7.9 8.0 7.7 7.8 7.4 23.4 0.9 24.3 70.9 5
5 2 栄井　駿汰 さかい　しゅんた 加賀アイリスジャンピングクラブ 22.3 23.5 45.8 6 7.7 7.4 7.5 7.6 8.0 22.8 0.9 23.7 69.5 6
4 4 坂東　佳汰 ばんどう　けいた つばさトランポリンクラブ 21.1 23.4 44.5 7 7.6 7.6 7.7 7.4 8.1 22.9 1.0 23.9 68.4 7
3 10 小竹　八瑠 おだけ　はる ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 21.3 23.0 44.3 8 7.3 7.3 7.5 7.4 7.5 22.2 1.0 23.2 67.5 8
2 7 川口　陽士 かわぐち　はると ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 21.5 22.4 43.9 9 7.2 7.0 7.1 7.0 7.2 21.3 1.0 22.3 66.2 9
1 11 泉　心翔 いずみ　まなと バランスクラブ 21.0 22.2 43.2 10 7.3 7.7 7.5 7.4 7.1 22.2 0.7 22.9 66.1 10
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Aクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

9 2 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.9 26.3 50.2 1 8.1 7.9 8.0 7.9 8.0 23.9 2.5 26.4 76.6 1
8 8 紺谷　知花 こんたに　ちか SeveC 23.2 25.3 48.5 2 7.8 8.2 7.7 7.6 7.8 23.3 1.4 24.7 73.2 2
7 6 小田原愛莉 おだわら　あいり 小松イルカクラブ 22.7 25.3 48.0 3 7.6 7.7 7.7 7.0 7.3 22.6 2.2 24.8 72.8 3
5 5 谷内　風花 やち　ふうか プラッツトランポリンクラブ 22.3 24.4 46.7 5 7.5 7.4 7.5 6.9 7.6 22.4 1.9 24.3 71.0 4
4 9 吉谷　葵衣 よしたに　あおい ＭＩＫＡＷＡジュニア 22.0 24.1 46.1 6 7.8 8.0 7.7 7.7 7.8 23.3 1.3 24.6 70.7 5
3 1 網　ひかり あみ　ひかり 金沢ジャンパーズクラブ 21.5 23.8 45.3 7 7.4 7.2 7.5 7.3 7.2 21.9 2.1 24.0 69.3 6
2 3 安江　彩和 やすえ　さわ ＭＩＫＡＷＡジュニア 21.2 22.7 43.9 8 7.4 7.2 7.4 7.2 7.4 22.0 1.2 23.2 67.1 7
1 4 今井　明彩 いまい　めい ＭＩＫＡＷＡジュニア 20.4 21.7 42.1 9 7.0 7.4 7.6 7.2 7.4 22.0 1.2 23.2 65.3 8
6 7 室野ななこ むろの　ななこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.5 24.5 47.0 4 2.7 2.7 2.7 3.0 2.8 8.2 1.6 9.8 56.8 9

Aクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

2 1 尾倉　遼太 おぐら　りょうた 野々市ジュニア 22.0 25.0 47.0 1 7.9 7.9 7.7 7.7 7.6 23.3 1.6 24.9 71.9 1
1 2 滝岡　伶慈 たきおか　りょうじ シープクラブ 21.6 23.2 44.8 2 7.0 7.1 7.1 7.1 7.2 21.3 2.3 23.6 68.4 2
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Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

10 14 池田このは いけだ　このは シープクラブ 25.6 27.6 53.2 1 8.4 8.3 8.3 8.0 8.3 24.9 2.4 27.3 80.5 1
9 1 中田　楽々 なかだ　らら 小松イルカクラブ 24.7 26.4 51.1 2 8.1 8.3 8.4 7.9 7.8 24.3 2.5 26.8 77.9 2
8 7 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 23.9 25.9 49.8 3 8.0 8.2 8.1 7.9 8.1 24.2 2.5 26.7 76.5 3
7 27 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.8 25.9 49.7 4 7.8 7.8 8.0 7.8 7.7 23.4 2.5 25.9 75.6 4
6 5 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 23.3 25.6 48.9 5 7.7 7.8 8.2 7.6 8.2 23.7 2.5 26.2 75.1 5
4 18 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松イルカクラブ 22.7 25.9 48.6 7 8.0 8.4 8.1 7.8 7.9 24.0 1.9 25.9 74.5 6
3 22 西田真実子 にしだ　まみこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.0 25.3 48.3 8 7.8 7.9 8.1 7.7 7.7 23.4 2.5 25.9 74.2 7
5 9 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 23.1 25.6 48.7 6 7.4 7.5 8.1 7.8 7.7 23.0 2.5 25.5 74.2 8
2 24 北村　理菜 きたむら　りな 野々市ジュニア 23.2 25.1 48.3 9 7.9 7.9 7.9 7.7 7.8 23.6 2.0 25.6 73.9 9
1 6 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 22.9 25.2 48.1 10 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 0.6 2.7 50.8 10

Aクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・松岡

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
岡田 東野 古 梶谷 吉村

9 2 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパントランポリンクラブ 23.4 26.5 49.9 1 7.7 7.7 7.9 7.7 7.8 23.2 3.0 26.2 76.1 1
8 10 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 21.7 25.9 47.6 2 7.5 7.8 7.7 7.8 7.9 23.3 2.0 25.3 72.9 2
4 6 山田　周平 やまだ　しゅうへい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.6 23.8 46.4 6 7.6 7.5 7.6 7.3 7.7 22.7 2.7 25.4 71.8 3
7 8 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ 23.4 23.8 47.2 3 7.2 7.0 7.4 7.1 7.5 21.7 2.4 24.1 71.3 4
6 7 寺山　翔生 てらやま　しょうせい加賀アイリスジャンピングクラブ 22.6 24.4 47.0 4 7.2 7.5 7.3 7.3 7.6 22.1 1.6 23.7 70.7 5
5 5 東　司真 ひがし　つかさ SeveC 22.5 24.1 46.6 5 7.2 7.3 7.4 7.2 7.6 21.9 2.0 23.9 70.5 6
2 3 山口　碧仁 やまぐち　あおと 七塚ジュニア 22.0 23.6 45.6 8 7.1 7.2 6.9 6.8 7.2 21.2 2.1 23.3 68.9 7
3 1 山田　悠斗 やまだ　はると 加賀アイリスジャンピングクラブ 22.3 23.6 45.9 7 6.9 6.9 7.2 7.0 7.4 21.1 1.8 22.9 68.8 8
1 11 寺山　悠飛 てらやま　ゆうと 加賀アイリスジャンピングクラブ 20.4 21.2 41.6 9 6.7 7.0 6.9 6.9 6.9 20.7 1.6 22.3 63.9 9
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中学生女子 　決勝
主審： 中島 難度審： 藪野・北野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
赤地 稲田 芳養 早川 益田

10 6 南　玲奈 みなみ　れな 小松イルカクラブ 25.5 27.8 53.3 1 8.4 8.9 8.7 8.3 8.5 25.6 2.5 28.1 81.4 1
9 3 馬場先優羽 ばばさき　ゆう 加賀体トランポリンクラブ 23.5 25.8 49.3 2 7.8 8.0 7.9 7.8 8.1 23.7 2.5 26.2 75.5 2
8 8 北村　梨彩 きたむら　りさ 野々市ジュニア 23.4 25.5 48.9 3 7.8 8.3 8.2 8.0 7.9 24.1 2.4 26.5 75.4 3
7 13 大久保菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 23.2 25.6 48.8 4 7.9 8.1 8.3 7.9 8.3 24.3 1.6 25.9 74.7 4
6 14 川幡　涼佳 かわばた　すずか 内灘ジュニア 22.8 24.1 46.9 5 7.7 7.8 7.4 7.3 7.5 22.6 2.2 24.8 71.7 5
5 5 舟木　宥芽 ふなき　ゆめ バランスクラブ 21.6 24.4 46.0 6 7.1 7.2 7.0 6.9 7.1 21.2 2.0 23.2 69.2 6
4 4 中野　未来 なかの　みく ピーターパントランポリンクラブ 21.5 24.2 45.7 7 6.9 7.2 7.0 7.1 7.2 21.3 1.8 23.1 68.8 7
3 7 石丸　桃子 いしまる　ももこ ピエロつばたクラブ 21.0 23.6 44.6 8 7.2 7.3 7.1 7.1 7.3 21.6 1.6 23.2 67.8 8
2 11 山下優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 21.7 22.8 44.5 9 6.9 6.8 7.0 7.0 7.2 20.9 1.8 22.7 67.2 9
1 12 黒田　優名 くろだ　ゆうな 城西ジュニアトランポリンクラブ 20.1 23.2 43.3 10 6.8 7.1 7.1 7.0 6.8 20.9 1.8 22.7 66.0 10

中学生男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・松岡

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
岡田 東野 古 梶谷 吉村

4 3 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 23.8 25.6 49.4 1 7.7 7.8 7.8 8.0 7.8 23.4 2.1 25.5 74.9 1
3 2 岡本　恵伸 おかもと　けいしん プラッツトランポリンクラブ 24.0 23.6 47.6 2 7.6 7.9 7.7 7.8 8.2 23.4 1.9 25.3 72.9 2
2 4 辻　竜太朗 つじ　りゅうたろう 輪島トランポリンクラブ 22.5 24.4 46.9 3 7.2 7.0 7.4 7.2 7.3 21.7 1.8 23.5 70.4 3
1 1 八木信乃輔 やぎ　しんのすけ 輪島トランポリンクラブ 19.3 22.0 41.3 4 6.9 6.9 7.4 7.0 7.1 21.0 1.1 22.1 63.4 4
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ハイクラス小学生女子 　決勝
主審： 益田 難度： 寺田・梶谷

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
中島 東野 松岡 山崎 北野 早川 中島

10 34 清長　千紘 きよなが　ちひろ 金沢クリール 40.985 48.145 89.130 1 8.1 8.1 8.0 8.0 16.1 9.3 9.5 9.40 15.190 8.4 0.0 49.090 138.220 1

9 21 南　 栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 40.690 45.450 86.140 2 7.3 7.6 7.7 7.4 15.0 9.2 9.0 9.10 14.275 7.1 0.0 45.475 131.615 2

8 15 松岡さくら まつおか　さくら SeveC 39.610 45.165 84.775 3 7.8 7.9 7.7 7.8 15.6 9.6 9.5 9.55 14.195 5.7 0.0 45.045 129.820 3

7 12 井村　日保 いむら　ひより ビッグスプリング 40.375 44.060 84.435 4 7.6 7.8 7.7 7.8 15.5 9.3 9.3 9.30 14.045 6.4 0.0 45.245 129.680 4

6 30 縄田　琉羽 なわた　るう シープクラブ 38.030 45.520 83.550 5 7.2 7.4 7.5 7.5 14.9 8.9 9.0 8.95 13.345 8.1 0.0 45.295 128.845 5

5 10 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜ジュニア 38.695 43.920 82.615 6 7.5 7.4 7.7 7.8 15.2 9.1 9.3 9.20 14.115 7.1 0.0 45.615 128.230 6

4 14 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 37.450 44.645 82.095 7 7.3 7.6 7.5 7.6 15.1 9.6 9.5 9.55 12.955 7.1 0.0 44.705 126.800 7

3 17 濱口　爽羽 はまぐち　さわ シープクラブ 37.535 43.595 81.130 8 7.5 7.6 7.7 7.9 15.3 9.5 9.7 9.60 13.415 6.0 0.0 44.315 125.445 8

1 16 室野ももこ むろの　ももこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 38.470 42.625 81.095 10 7.5 7.5 7.4 7.5 15.0 9.8 9.5 9.65 13.390 5.7 0.0 43.740 124.835 9

2 32 中村　香菜 なかむら　かな 金沢クリール 38.890 42.205 81.095 9 8.0 7.6 7.9 7.9 15.8 9.8 9.7 9.75 13.080 5.0 0.0 43.630 124.725 10

ハイクラス小学生男子 　決勝
主審： 益田 難度： 寺田・梶谷

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
中島 東野 松岡 山崎 北野 早川 中島

10 5 松本　悠生 まつもと　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 41.700 49.785 91.485 1 7.6 7.8 8.0 7.8 15.6 9.1 9.3 9.20 15.110 10.7 0.0 50.610 142.095 1
9 6 橋本　祥利 はしもと　しょうり 白山ジュニアトランポリンクラブ 40.990 48.125 89.115 2 8.0 7.8 8.1 7.9 15.9 9.5 9.7 9.60 14.265 8.8 0.0 48.565 137.680 2
8 13 長谷川碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 39.600 47.335 86.935 3 7.6 7.7 7.8 7.7 15.4 9.7 9.7 9.70 14.105 8.8 0.0 48.005 134.940 3
7 7 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 金沢トランポリンクラブ 40.065 44.530 84.595 4 7.2 7.7 7.6 7.6 15.2 9.3 9.2 9.25 14.820 6.4 0.0 45.670 130.265 4
6 11 戸水　琴大 とみず　ことひろ 金沢クリール 39.480 44.470 83.950 5 8.0 7.9 7.8 7.9 15.8 9.4 9.5 9.45 14.020 5.9 0.0 45.170 129.120 5
5 14 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 38.760 43.860 82.620 6 7.7 7.7 7.8 7.9 15.5 9.2 9.3 9.25 13.475 5.9 0.0 44.125 126.745 6
4 8 牧野　伍 まきの　たすく キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 37.305 42.360 79.665 7 6.5 7.2 7.2 7.3 14.4 9.3 9.4 9.35 12.830 6.6 0.0 43.180 122.845 7
1 3 斉藤　逞 さいとう　たくま プラッツトランポリンクラブ 38.060 39.400 77.460 10 7.8 7.5 7.8 7.7 15.5 9.3 9.4 9.35 12.265 4.4 0.0 41.515 118.975 8
3 12 戸水　三喜 とみず　みつき 金沢クリール 36.950 42.000 78.950 8 1.6 1.6 1.6 1.6 3.2 2.0 2.0 2.00 2.545 1.2 0.0 8.945 87.895 9
2 10 山田　純平 やまだ　じゅんぺいキャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 36.895 40.720 77.615 9 1.4 1.5 1.4 1.4 2.8 1.8 1.9 1.85 2.540 1.2 0.0 8.390 86.005 10
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ハイクラス中学生女子 　決勝
主審： 芳養 難度： 吉村・古

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
吉倉 岡田 須加 薮野 赤地 稲田 芳養

10 5 田中　沙季 たなか　さき 小松イルカクラブ 42.930 52.255 95.185 1 8.0 8.1 8.0 7.9 16.0 9.3 9.2 9.25 15.405 11.9 0.0 52.555 147.740 1
9 8 木村　心春 きむら　こはる 星稜クラブ 41.620 49.515 91.135 2 8.1 8.6 8.1 8.3 16.4 9.0 8.9 8.95 15.420 8.1 0.0 48.870 140.005 2
8 22 白崎　真唯 しらさき　まい 白山ジュニアトランポリンクラブ 39.270 47.230 86.500 3 7.5 7.2 7.6 7.4 14.9 8.9 9.5 9.20 14.775 8.4 0.0 47.275 133.775 3
7 11 松本　奈優 まつもと　なゆう 小松イルカクラブ 39.605 45.985 85.590 4 8.0 8.0 7.9 7.8 15.9 9.1 9.3 9.20 14.650 5.9 0.0 45.650 131.240 4
6 7 加納　彩葉 かのう　いろは 星稜クラブ 39.515 45.680 85.195 5 7.9 8.6 8.0 8.1 16.1 9.4 9.3 9.35 14.470 5.9 0.0 45.820 131.015 5
5 14 岸　実憂 きし　みゆう 七塚ジュニア 39.640 45.430 85.070 6 7.9 8.4 7.9 7.9 15.8 9.4 9.5 9.45 14.730 5.7 0.0 45.680 130.750 6
3 4 松村　渚 まつむら　なぎさ SeveC 39.575 43.530 83.105 8 7.6 7.5 7.6 7.6 15.2 9.6 9.5 9.55 13.810 5.9 0.0 44.460 127.565 7
4 1 倉田　陽加 くらた　はるか SeveC 39.775 43.395 83.170 7 7.7 7.6 7.4 7.5 15.1 9.0 9.1 9.05 14.630 5.0 0.0 43.780 126.950 8
1 12 向島　未紗 むこうじま　みさ 宇ノ気クラブ 38.740 43.280 82.020 10 7.7 7.6 7.6 7.5 15.2 9.6 9.7 9.65 13.070 5.7 0.0 43.620 125.640 9
2 26 曽谷　楓夏 そだに　ふうか 金沢学院大学クラブ 38.920 43.390 82.310 9 7.4 7.4 7.4 7.5 14.8 8.6 8.9 8.75 13.665 5.7 0.0 42.915 125.225 10

ハイクラス中学生男子 　決勝
主審： 芳養 難度： 吉村・古

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
吉倉 岡田 須加 薮野 赤地 稲田 芳養

9 4 結城　理輝 ゆうき　りき 白山ジュニアトランポリンクラブ 39.905 51.625 91.530 2 8.0 8.1 8.0 8.1 16.1 9.2 9.3 9.25 14.760 11.3 0.0 51.410 142.940 1
8 16 亀谷　拓人 かめたに　たくと プラッツトランポリンクラブ 41.050 47.425 88.475 3 7.3 7.3 7.5 7.3 14.6 9.2 9.2 9.20 15.370 8.5 0.0 47.670 136.145 2
5 6 熊谷　天慈 くまがい　てんじ 白山ジュニアトランポリンクラブ 39.190 47.185 86.375 6 7.7 7.8 7.6 7.4 15.3 8.6 8.9 8.75 14.825 8.5 0.0 47.375 133.750 3
6 12 中田　悠暉 なかた　ゆうき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 39.330 47.130 86.460 5 7.9 7.8 7.5 7.7 15.5 9.1 9.0 9.05 13.725 9.0 0.0 47.275 133.735 4
2 2 長谷川琥太 はせがわ　こうた 白山ジュニアトランポリンクラブ 38.500 44.610 83.110 9 7.5 7.3 7.2 7.2 14.5 8.9 9.1 9.00 14.375 7.8 0.0 45.675 128.785 5
3 7 福井　輝龍 ふくい　きりゅう 七塚ジュニア 39.565 44.370 83.935 8 7.5 7.4 7.4 7.5 14.9 8.9 9.1 9.00 14.240 6.0 0.0 44.140 128.075 6
1 17 上田　怜央 うえだ　れお 金沢ジャンパーズクラブ 38.790 44.135 82.925 10 7.7 7.5 7.5 7.5 15.0 9.4 9.4 9.40 13.160 5.7 0.0 43.260 126.185 7
7 9 田中　創大 たなか　そうた 小松イルカクラブ 41.435 46.635 88.070 4 4.6 4.8 4.6 4.7 9.3 5.2 5.2 5.20 9.095 4.3 0.0 27.895 115.965 8
10 11 松本　航翔 まつもと　こうしょうキャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 42.485 50.855 93.340 1 0.7 0.7 0.7 0.7 1.4 0.9 0.9 0.90 1.630 1.5 0.0 5.430 98.770 9
4 8 橋本　泉流 はしもと　いずる 金沢ジャンパーズクラブ 39.060 45.595 84.655 7 0.8 0.8 0.8 0.8 1.6 1.0 1.0 1.00 1.455 1.1 0.0 5.155 89.810 10
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